Lo

e § 92-565.J16
) = ORIGINAL SPARE PARTS -

KT/M _500/550 ‘72

€

E01 E02 E03 E04 EO5 E06 EO7 EO8
FO1 FO2 FO3 F04 FOS5 FO6 FOT FO8

601 G02 603 GO4 Gos G088 -

HO1 HO4  HO6  HOB
101 04 106 108
Jot JO6

. K01

LO1

MO1

Arl Nr. 3.203.50

E10 Et1
F10 F11
G11
H11

MX, D-XC, £-XC

i A01 A02 AD3 AD4 AO5 AD6 AGT AOC8 AO% A10 A11 AT2 A13 A14 A15 Al16
-BO1 B02 BO3 B0O4 BO5 BO6 BO7 BO8 BO9 BiG B11 B12 B13 B14 B15 B16
C01 C02 €03 C04 CO5 €06 CO7 €08 CO9 C10 C11 Ct2 €13 €14 C15 €16
D01 D02 DO3 D04 DO5 DO6 DO7 DO8 D09 D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16

£12 -E14 E15 E¥6.
' F15
615
H15
I15
Ji5 J16.
K15 K16
L15 L16
M15 M16

B 01

92-565.316

92-500.

92-500

92-500.

92-500.

92-5B65.

90-500.

92-502.

g2-3502,

92-500.

92-565.

32-565.

91-585.

o1.

.01.

02.

0z.

03.

63.

03a.

03.

04,

0s.

05.

06.

KTM 500, 550 ‘92
MX, D-XC, E-XC

TELEGRBEL 125-550'892
FRONT FORK
FOURCHE RVANT

GABELBEINE W P
FRONY FORK LEBGS
MONTANT CE FOURCHE

125-550'92

LENKER, RRMRTUREN 125-550'32
HANDLEBRAR ,CONTROLS
GUIDON,LEVIER

HANDBREMSZYLINDER 125~550°'82
HANDBRAKE CYLINDER
MAITRE-CYLINDER

RAKMEN 500/550'82
FRAME
CRORE

FUSSBREMSBETHTIGUNG 125/500'92
RERR BRAKE CONTROL
ACT.DE FREIN ARR.

SCHWINGARM 125/500/550'92
SWINGHARM
BRAS OSCILLANT

PRO~-LEVER RANLENKUNG125/500/550
PRO-LEVER SYSTEM

FECBERBEIN W P 125-550’'92
SHOCK RBSORBER
AMORTISSEUR

RUSPUFF 500/550'32
EXHAUST PIPE
ECHAPPEMENT

AUSP . 5CHRLLOAMPFER S00/550'92
EXHAUST SILENCER
STLENCIEUX

FILTERKASTEN 500/550'92
AIR FILTER BOX
FILTRE A AIR

0

o

S 4 T R 4

i

o



2A%

2ZRA*

2R

2A%

2R*

2R#*

2A%

2B#%

2B=

2

92~5C60.01.90

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

502.01.202.000
5902.01.202.100
502.01.202.200
502.01.202.300
546.01.202.000
546.01.202.200
546.01.202.300
565.01.202.100

542.061.302.000

502.01.302.100

502.01.302.200

TELEGABEL 125-550'92
FRONT FORE
FOURCHE BVANT
BEZEILCHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION
GRBELBEIN LINKS K1MDIZU
FORK LEG L/S
3AMBE DE FOURCHE G
425 MX,0-%C Ush
GABELBEIN LINKS K1MXSZE
125 MX EUROPA
GABELBEIN LINKS K1EYS82U
125 E-XC,T-XC USA
GREELBEIN LINKS K16592E

125 ENDURC EUROPR

GRBELBEIN LINKS K23MDSZUE

2507300 MX,D-~XC
GABELBEIN LINKS KZ3ET82U
2507300 E-XC,T-XC UsA
GABELBEIN LIKNKS K23G592E
25071300 ENDURDC EUROPA
GRBELBEIN LINKS K5MDSZUE
5007550 MX,0-XC ,E-XC
GRAELBEIN RECHTS K1MBSZU

FORK LEG R/S
JAMBE DE FOURCHE D

125 MX,D-XC USR
GABELBEIN RECHTS K1MX92E

125 MX EUROPR

GRBELBEIN RE. K1ET92U/K1G5382E
125 ENDUROD EUROPR + USA

* = NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVEAUX PIECES
= NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

1



[

/o
[

{
\

)

a

\Y

—_—

/

_'.,\

N
-3

2B%

2B#

32%

32%

33

B4%

3a

33

40

41

892-500.901.0

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

546.01.302.0600
546.01.302.200
565.01.302.100

502.01.032.044

946.01.032.044
501.017.033.100
946.01.034.000
564.01.036.000
564.01.039.000
964.01.04C.000

564.01.041.100

TELEGABEL 125-550°792
FRONT FORK
FOURCHE AVRNT

BEZEITHNUNG
DESCRIBTION
DENOGMINATION

GABELBEIN RECHTS X23amD82U
250/300 MX,D-XC

GRBELBEIN RE.K23ET92U/K23
250/300 ENDURO EUROPA

GABELBEIN RECHTS K5MDS2UE
560/550 MX,O-XC ,E-XC

GABELBRUCKE UNTEN KPL.
BOT.FORK PLRTE
T INFERIEUR CPL.

125 ENCURD

GRABELBRUCKE UNTEN KPL.
BOT.FORK PLATE
T INFERIEUR CPL.

GRBELSCHAFTROHR =244
FORK STEM
TUBE

GABELBRUCKE OBEN
TOP FORK PLRATE
T SUP.DE FOURCHE

LENKERKLEMMBRUCKE
HANDLESAR CLAMP
FIXATION GUIDON

LENKERAUFNAHME
HRNOLEBRR SUPPORT
SUPPCRT GUIDDN

GUMMIBUCHSE
RUBBER BUSHING
BRAGUE CACUTCHCUC

DISTANZROHR 10,2 X 12 44
SPACER TUSZE.
ENTRETOISE

NEUTEILE / NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
NACH BEQRARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

£

G592E

+ USA

-k




P

')

92-500.01.0

ORIGINAL SPARE PARTS

042

8 2
@?ﬁ@
;=
" e
A b4
0o
LA
A

]

/

3%

>

[X)
[~
o
¥
]

43

44

53

So*

235

57

58

53

EC

B4

62

4

92-500.01%.90

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

564.01.042,000
S64.01.142.000
564.01.043.000
564.01.044.000
02812 0806303
0884 100702
0333 070203
0934 070003
0985 100003
0931 050403
03931 050453

0125 050003

TELEBGRABEL 125-550'82
FRONT FORK
FOURCHE RVANT

BEZEILCHNUNG
BESCRIBTIGN
DENOMINATION

SCHEIBE 10,5X32X2
WASHER
RONDELLE

SCHEIBE 10,5X31
WARSHER
RONDELLE

SCHRRUBE M20X1,5
SCREW
VIS

SCHEIBE 21X38X3
WASHER
RONDELLE

ISK-5CHRAUBE DINS12-MB8X30
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

ISK~5CHRAUBE M10X70 MM
A H SCREW
VIS

SK-5CHRAUBE DINS33-M7X20
HEX HEAD SCREW
Vvis

SK-MUTTER DINS34-M7
HEX NUT
ECROU

SS-MUTTER DINIB85-M10
S L NUT
ECROU AUTOD~BLQ.

SK-SCHRAUBE DIN931-MSX40
HEX HERD SCREW
VIS

SK-SCHRAUBE DINI31-MDX45

"HEX HERD SCREW

VIS

SCHEIBE DIN425-R5,3
FLRT WRSHER
RONDELLE DIN 125

EUTEILE / NEW PRRTS f NOUVERUX PIECES
ACH BEDRRF / RS REGUIRED / SUIVANT LES BESDINS



—,

_________________________________ N )

66

67 %

&80

81

83

86

90R

90B

318

91B

92%

——%

92-500.01.0

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

0985 050003

0833 050163

546.01.084.100

546.01.064.100

942.04.0817.000

546.01.184.000

542.01.086.000

545.01.090.000C

546.01.180.600

546.01.05%1.000

546.01.191.000

546.01.092.000

546.01.182.000

TELEGABEL 125-550'392

FRONT FORK
FOURCHE RVANT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
ODENDMINRTION

S5-MUTTER DIN385-MS 2

S L NUT

ECROU AUTO-BLDRQ.

SK-SCHRAUBE DIN933-M5X16 2

H H SCREW

BUNDBUCHSE FUR
HUSHING

O-RINGTRAGER M OICHTLIPPE

0-RING SUPPORT

GLEXTSCHUTZ 2

91 1

SUPP.DE JDINT O

KEGELROLLENLRBER SKF 331274 2
TAPER ROLLER BERRG
ROULEMENT CONIQUE

STEUERKOPFABDICHTUNG CBEN 1

TOP SEAL
JDINT HOUTE

SCHUTZRING
CRP

BAGUE DE PROTECT.

SCHUTZFUHRUNG LINKS 4
PROTECT.GUIDE L/S

SCHUTZFUHRUNG RECHTS 1
PROTECT.BUIDE R/S

GLEITSCHUTZ LINKS

'91 1

FORK TUBE PROTECT.

GLEITSCHUTZ RECHTS

‘81 1

FORK TUBE PROTECT.

KLEBEFOLIE GLEITSCHUTZ LI

DECRL LIS

‘gz 1

JECALCOM. BRAUCHE

KLEBEFOLIE &LEITSCHUTZ RE

OECRAL RIS

'92 1

DECALCOM,. DROXT

NEUTEILE 7 NEW PARTS ¢ NOUVERUX PIECES

NACH

ARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

o EEL/S EE N e e



] :

' N ' 82-500.01.0 TELEGRBEL 125-550°82
m 92-500.01.0 FRONT FORK

ORIGINAL SPARE PARTS FOQURCHE RVANT
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION aQry.
: - FIG. REF . DENOMINATION qQTE.
— .
I 2B 032 565.01.092.000 SCHELLE 1
e : CLARMP
! ! @ COLLIER
i !
i T 2A 208 571.01.008.000 MASSEKABEL 1
GROUND CRBLE

i
\
A

CABLE DE MASSE

)
[
S

= 209 0933 060123 SK-SCHRAUBE DINS33-MBX12 1
H H SCREW
VIS H DIN 933

T

235 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL SW32 4
STEER.HERD WRENSEH
CHIRVE R COLLRRE

235

= NEUTEILE { NEW PRRTS { NDUVERUX PIECES
* X = NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




92-500.01.1 Of1 Quentities:
» SAE

é%%%iwmwus&mra«ns

=

™

('.

e

51 <

—C@)0mo=ITOa0 }e

ie
;sg gm |
%o

500 cc shock absorber oil
5 per fork leg

>}L

(

¥
S
comfxr - 17
iy
5 105
()
¥

FEDER / SPRING / RESSORT
Heich/soft/douce

545.01.021.380
3.8x530

545.01.021.405
4,0x530

545.01.021.420
4,2x530

545.01.021.440

\J 4,4x530

Hart/hard/dure

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

545.01.036.000

545.01.039.000

545.01.0636.000

G770 430030

545.01.051.600

545.01.050.000

545.01.052.000

545.01.004.200

545,01.004.300

545.01.026.300

564.01.027.000

554.01.005.000

564.01.127.000

NEUTEILE ¢ NEW PRRTS { NDUVERAUX PIECES

GABELBEINE W P 125-550'32
FRONYT FORK LEGS
MONTANT DE FOURCHE

BEZEICHNUNG STK.
DESCRISTION qTY.
DENOMINRTION RTE.
STELLKNCPF-ZUBSTUFE 2

ACJUSTABLE KNOGB
ADJSTABLE BOUTON

O-RING 12 X 3 2
C-RING
JOINT O

VERSCHLURSCHRRUBE M 48 X 1,5 2
SCREW CRP

0-RIKG 43X3 2
0-RING
JOINT D

GUMMI-DICHTUNG 14,1X22X4 2
RUBBER RING
JOINT O

HRLBMOND KEIL 4
KEY -
CRLE

BULHSE 47X21 2
BUSHING
BAGUE

RUSSENROHR 54X606 125ENDURD'S2 2
OUTER TUBE

AUSSENROHR S4/57X605 ‘92 2
QUTER TUBE

FUHRUNGSB . UNTEN 2
GUIDE BUSH LOWER

RING 49,2X42X1,5 2
RING
JOINT

SIMMERRING 40 X 49,5 X 7 2
SEAL
JOINT SPI

RING 49,5X45X1 2
RINB
JOINT .




92-500.01.1 GABELEBEINE W P
FRONT FORK LEGS

MONTANT DE FOURCHE

125-550'392

FULLMENGE: ca. 500 com STOSSDEMPFEROL SAE - 5
. PRO GABELHOIM
0il Quantities: 500 cc shock absorber oil

92-500.01.1

== ORIGINAL SPARE PARTS

—

-

P

&

‘

5 <

—C@0@osr oo

SAE 5 per fork leg

> %

40

FEDER / SPRING / RESSORT
Weich/softfdouce -
545.01.021.380

3,8x530

545,01.021.405

4,0x530

545.01.021.420

4,2x530

545.01.021. 440

4,4x530

ks

24%

25

25

25

30

45

46

47

40

49

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

564.01.028.000
564.01.025.100

545.01.057.044

S564.01.022.200
564.017.022.000
564.017.022.100
545.01.010.000
545.01.067.044
545.01.0668.000
545.017.069.000
545.01.070.000

545.01.071.000

BEZELCHKUNB
DESCRIBTION
DENOMINATION

SEEGER-SPRENGRING SB50
CIRCLIP
CIRCLIP

STRUBMANSCHETTE 040
DUST SCRAPER
CACHE POUSSIERE

HYDRDSTOP KPL.
HYDROSTORP CPL

L=227,5

YORSPANNBULCHSE H= 2,5MM
PRELOAD BUSH 2 ,5MM
BRGUE

YORSPANNBUCHSE 5MM
PRELOAD BUSH
BRGUE

YORSPRNNUNGSBUCHSE 10MM
PRELORD BUSH
BAGLE

SPINDEL 812 L=551MM
SPINOLE
FUSERU

KEGEL-ZUGSTUFE KPL.
TAFER REB.CPL,
CONE CPL.

FEDER
SPRING
RESSORT

KONUSSCHEIBE 8X18X0,4
CONCIAL WASHER
CONIQUE RONDELLE

KOLBENRING 4X1%B62
PISTON RING 4X1XB2
SEGMENT 4X1XB2

KOLBEM
PISTOMN REB.
PISTGN RES.

‘a1

\\\\; NEUTEILE + NEW PARTS ¢ NOUVERUX PIECES
NRCH BEDRRF { RS REQUIRED { SUIVANT LES HESOINS

Hartfhard/dure

nn



éggimmmtﬂW%vums

@;1

o2

&)

H {”‘
. {"
i
' M1
¢
L
R (- )
i
[

92-500.01.1

011 Quant1t1e5' 5(1) cc shock absorber o1

5 <

() 0MoeCL Do @

63

SAE 5 per fork leg

:>_ZL

S
%Z%;Zl
i

FEDER / SPRING / RESSORT
Weich/saftfdouce

545.01.021, 380
3,8x530

545.01.021.405
4,0x530

545.01.021.420
4,2x530

545.01.021.440

4,4x530
Hartzhardfdure

S1%

52
53
54
55
6O

6%

62

§3x

G4

65

065

%* =

----------I(ﬁ--------

TEILENUMMER
PARYT NUMBER
REF .

545.01.072.0060

545.01.073.344

545.01.074.000

545.017.075.000

0770 §20160

545.01.076.000

545.01.077.0G0

545.01.045.300

545.017.046.000

545.01.003.300

0770 360020

945.01.006.100

545.01.206.10C

GRBELBEINE W P
FRONT FORK LEGS
MONTRNT DE FOURCHE

125-550'82

BEZEITHNUNG
DESTCRIBTICON
DENOMINATION

MUTTER ™ 6X0,%
NUT
ECROU

DHMPFERRDHR KPL. L=387
DAMPING TUBE CPL

SPEZ.SCHRA. MEX0,S5
SPEC.SCREW
SPEZIRLE VIS

KOLBEN
PISTON
PISTON

ORUCKSTUFE
coMP.
COMP.

0-RING
0-RIND
JOINT O

15 ,6X1,78

KEGEL M22,3%X1 -DRUCKSTUFE
TRAPER M 22,3X1
CONE

SPANNBUCHSE
BUSHING
BAGUE

LAGERRING 42,8 X B
HEARING RING

RING 39X42X1
RING 39X4ZX1
ANNERU 38X42X1
INNENROHR L=625 ‘9z
INNER TUBE

O-RING 38X2
0-RING 38X2
JOINT O 38X2

GRBELFRUST LINKS B17 GRIMECA
AXLE CLAMP L/S

GRBELFAYUST LINKS D17 BREMBO
AXLE CLAMP LIS

NEUTEILE { NEW PARTS / NOUVERUX PIECES

NRCH

RARF { AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



= FULLMENGE: ca. 500 com STOSSDAMPFERDL SAE 5 92-500.0%.1 GRBELBEINE W P 125-550'92
92-500.01.1 . PRO GABELHDIM FRONT FORK LEGS
. SAE bSperforkleg === mmmm e e e
p DN BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
1 o LT FIG PART NUMBER DESCRIBTION arTy.
v, ~ @ FIG REF. DENOMINATION QTE
-3 B6 0912 070253 ISK-SCHRAUBE DINS12-M7X25 2
N N oH A H SCREW
e O ‘ O. VIS CHC

67 % 545.01.078.144 STELLSTCHRAUB .~-DRUCKST.KPL.. 2

ROJUSTABLE KNOB CP

-

73 545.01.081.000 DICHTRING BX12X1,5 2
SERL RING

JOINT

51 <

BUNDSCHRAUBE MBX20 2
SCREW MBX20
VIS

@) 0o 0o ()

74 $45.01.082.000

80 545.01.1706.100

. : - AXLE CLAMP R/S
- L - 84 0812 070253 ISK-SCHRAUBE DIN912-M7X25 2
: _ A H SCREW
e ) : VIS CHC
: ' @w : . . 101 545.01.085.230 GRUNDPLATTE 6X10X0,3 ' X
¢ : g BACKPLATE 6X10X0,3
- OO ~L~J - PLAGUE DE BRSE
' ) B L
9? ° 102  545.0%.065.525 SCHEIBE BX18X0,25 X

GABELFAUST RECHTS 017 3

(

FLRAT WASHER
RONDELLE ©5X18X0,25

g
* G

o @S
onpr -
3

0
crf 203
B- 103
O]
X105
|
i/)

102 545.01.085.420 SCHEIBE 6X16X0,2 X

FLAT WASHER
RONDELLE BX16X0,2

: 103 545.01.085.120 GRUNDPLATTE BXSX0,2 X

BRCKPLRTE BX8XG,2
PLAQUE DE BRSE

e

. . - FEDER / SPRING / RESSORT 104 545.01.085.415 SCHEIBE 6X16X0,15 X
i FLAT WRSHER
Weich/soft/douce RONDELLE 6X16X0,15
6 545.01.021. 380
3.8x530 105 545.01.085.020 GRUNDPLATTE B5X8,5X0,2 X
545.01.021.405 SRCKPLRTE
4,0x530 PLAQUE DE BASE
545.01.021. 420
4,2x530
545.01.021.440
4,4x530

Hart/hard/dgre * = NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
. X =

\\\\J NRCH BEDRRF / RAS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



i

S ape s e s NN BES BER Bon Smm K BEm MBI GEE BN BN BN BEE B

@

@ n
Dy
T #)0MeeTI 00

92-500.01.1

8 <

0il Quant1t1es. 5C0 oc shock absorber ol

S 5 perfork Teg

FEDER / SPRING / RESSORT
Weich/soft/douce
545.01.021.380

3,825

545.01.021.405
4,0x530

545.01.021.420
4,2x530

545.01.021.440
4,4x530

tiart/hard/dure

106

106

107

201

201

202

202

202

203

203

92-500.01.1

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

545.01.085.050C

5945.01.085.210

545.01.085.310

945.01.085.510

545.01.085.130

545.01.085.225

545.01.08%5.320

545.01.085.420

545.01.085.425

545.061.085.520

545.01.085.625

545.01.085.540

GABELBEINE W P 1295-550°92
FRONT FORK LEGS

MONTRNT DE FGUREHE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENODMINATION

GRUNDPLATTE BX6,5X0,5 X
BACKPLATE BX8,5X05
PLRRUE DE BRSE

SCHEIBE 6X12X0,1 X
FLAT WRSHER
RONDELLE BX12X0,1

SCHEIBE 6X14X0,1 X
FLRT WRSHER
RONDELLE BX14X0,1

SCHEIBE &X18X0,1 X
FLRT WRSHER
RONDELLE 6X18X0,1

GRUNDPLATTE BX8X0,3 X
BACKPLATE ©6XS8X0,3
PLRQUE DE BRSE

SCHEIBE §X12X0,25 %
FLAT WRSHER EBX12
RONDELLE BX12X0,25

SCHEIBE ©X14X0,2 X
FLAT WRSHER
RONDELLE BX14X0,2

STHEIBE 6X16X0,2 X
FLAT WASHER
RONDELLE BX16X0,2

SCHEIBE BX14X0,25 X
FLAT WRSHER B6X14
RONDELLE BX14X0,25

SCHEIBE GX18X0,2 X
FLAT WARSHER
RONOELLE B6X18X0,2

SCHEIBE BX16X0,25 X
FLAT WHASHER B6X16
RONDELLE BX16X0,25

SCHEIBE GX18X0,4 X
FLAT WASHER
RONDELLE BX18X0,4 -

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
ARF + RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS

NRCH



o

(‘,

a<

ORIGINAL SPARF PARTS

N\

J(j@@(ﬁ@@m@c@‘@c@

FOLLMENGE: ca. 500 com STOSSDAMPFERIL SAE 5
PRD GABELHOLM
i1 Quantities: 500 cc shock absorber oil

> _}4

FEDER / SPRING / RESSORT

& 545.01.021.380
3,8x530

545.01.021.405
4,0x530

545.01.021.420
4,2x530

Weich/soft/douce

. 545,01.021.440
4,4x530
Hart/hard/dure

204

204

205

205

205

206

207

210

210

210

92-500.01.1

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
"REF.

545.01.085.015

545.0%.085.010

545.01.085.610
545.01.085.415
545.01.085.030
545.01.085.015
545.01.085.110
545.01.085.540

545.01.021.380
545.01.021.405

545.01.021.420

GRBELBEINE W P 125-550'92

FRONT FORK LEGS

MONTANT DE FDURCHE

BEZEICHNUNG STK
DESCRIBTION QTy
DENOMINRTION QTE.

GRUNDPLATTE BX8,5X0,15
BRCKPLATE
PLRQUE DE BASE

GRUNDPLATTE BXSXC,1
WASHER 6X9XS,10

SCHEIBE B6X12X0,1
FLRT WASHER
RONDELLE BX12¥%0,1

SCHEIBE 6X16X0,15
FLAT WRSHER
RONDELLE SX1E6X0,15

GRUNDPLRTTE EX6,5X0,3
BACKPLRTE
FLAQUE DE BASE

GRUNDPLATTE 6X8,5X0,15
BACKPLRTE
FLAQUE DE BRSE

GRUNDPLATTE 6X39X0,1
BRACKPLATE 6X9X0,10
PLAQUE DBE BASE

SCHEIBE BX16%0,1
FLRT WRSHER
RONDELLE BX18X0,1

FEDER 3,8 X 530

SPRING

RESSORT
125 MX, ENDURO

FEDER 4,0 X 530
SPRING
RESSORTY

2504300 ENDURG
FEDER 4,2 X 530
SPRING
RESSORT

250/300 MX

NEUTEILE [ NEW PARTS {/ NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




KM
gﬁfmﬂﬂ SPARE PARTS

C

FOLLMENGE: ca.'soo ocm STOSSAMPFERNL SAE 0.5 82-5006.01.1 GABELBEINE W P 125-550°'92
500.01.1 PRO GARELHLM FRONT FORK LEBS
0il Q.aant1t1es 5&3&: shock absorber ofl MONTANT DE FOURCHE
SAE ' Sper fork leg 0 T e e e e e
,@ - BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
e o FI16. PART NUMBER DESCRIBTION qry.
8 °a, @ FIG. REF. DENGMINRTION QTE.
' 210 545.01.021.449 FEDER 4,4 X 530 2
o FORK SPRING
oW . RESSORT
. 500 MX
©] > 2%
o
" ﬁ
1
ic)
io
20

u@

m{m

FEDER / SPRING / RESSORT

% = NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
Hart/hard/dure X = NACH

Weich/soft/douce
545.01.021.380
3.Bx530

545.01.021.405
. 4,0x530

545.01.021.420
4,2x530

545.01.021.440
4,4x530

ARF { RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




s

—

= 92-500,02.0 LENKER, RRMATUREN 125-550'92
g 92-500.02.0 : HANDLEBRR , CONTROLS
' GRIGINAL SPARE PARTS _ GUIDON,LEVIER
' BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENGMINATION QTE.
4% 565.02.001.144 ALU-LENKER 125-600 KPL. 1
HANDLEBRR
CONDUCTEUR
10 580.02.010.000 GASDREHGRIFF KPL.MAG.312 SCHW, 1

TWIST GRIP CPL.
POIGNEE GRS CPL.

010 580.02.011.0060 DECKEL MIT RANDELSCHRAUBE 1
COVER CPL.
COUVERCLE [CPL.

11 565.02.003.000 DREHERIFFUBERZUG LANG SCHWARZ 1
TWIST GRIP COVER
CROUT. POIBNEE GRZ

12 540.02.016.000 SCHUTZKAFFE : 1
PLASTIC COVER
CRPUCHON PROTECT.

13 0084 050203 ZYL .SCHRAUBE DINB4R-M5X20 2
FILIST. HERD SCREW
VIS DINB4A

14 502.02.0817.500 GASSEIL 125 VHSB 37 4

THROTTLE CRELE
CABLE DE GRZ

14 502.02.081.00C0 GASSEIL 125 END.PHSB 35 X
: THROTTLE CRBLE
CABLE DE GRZ

14 546.02.081.000 GRSSEIL  250/30C KEIHIN 1
’ THROTTLE CABLE
CRBLE DE GRZ

14% 565.02.,091.100 GASSEIL S00/550 KEIHIN ‘g2 1
THROTTLE CRBLE
CRAELE BRZ

15 510.1%1.198.000 KURZSCHLUSSCHRLTER 1

IGNITION SWITCH
BOUTON DE MRSSE

18 565.02.052.000 FESTGRIFF LRANG SCHWARZ 1
RUBBER GRIP
PIOGNEE FIXE

% = NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NACH BEDRRF / A5 REQUIRED [/ SUIVRNT LES BESOINS

e e e e B S e A B B B e o e P o o e A o o bt A e o o o T b Ak e T T kB b B o e R B B e o o P e e e e e i Tt P P ke i Bt P O P P . e i . o . e o

DN




20%

20%

21

21%

21%

22

22

23

R B N O B OO o RO OB O

LENKER, ARMATUREN 125-550'92
HRANDLEBAR ,CONTROLS
GUIDCN,LEVIER

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

546.062.040.000

502.02.040,000

565.02.040.000

545.02.055.000

502.02.055,000

965.02.055.000

546.02.023.000

542.02.023.000

0354 050163

BEZETCHNUNG
DESCRIBTEION
DENCMINRTION

KUPPLUNGSHEBEL KPL. 74.3
CLUTCH LEVER ASSY
LEVIER CPL.BAUCHE

125

KUPPLUNGSHEBEL KPL. 74.4
CLUTCH LEVER ASSY
LEVIER EMBR.CPL.

2501300

KUPPLUNGSHEBEL KPL. 74.1
CLUTCH LEVER RS5Y
LEYIER EMBR.CPL.

300/550

KUPPLUNGSHEBEL LOSE 74.3
CLUTCH LEVER LOOSE
LEVIER EMBR.NU

125

KUPPLUNGSHEBEL LOSE 74.4
CLUTCH LEVER
LEVIER EMBR.

2561300

KUPPLUNGSHEBEL LOSE 74.1
CLUTCH LEVER
LEVIER EMER.

5007550

GELENKSYOCK 125/2350/3060
LEVER HOLDER
LEVIER DE FREIN

GELENKSTUCK S00/550
LEVER HOLDER R/S
CORPS DU LEVIER

LE.SENKSCHRRUBE DINSE4-MSX1B
LENTIL HEAD SCREW
VIS DINGG4

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH ARF / A5 REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




P

_ ' 92-500.02.0 LENKER, RRMATUREN 125-550’82
Sy © 92-500.02.0 _ HANDLEBAR , CONTROLS
' ORIGINAL SPARE PARTS GUIDON,LEVIER
' BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
S 61 60
‘ 24 510.02.028.000 HEBELSTHRRAUBE 1
LEVER SCREW
0 PRPILLON
25 0125 050003 SCHEIBE DINY25-RS,4 1
i : FLAT WRSHER
- RONDELLE DIN%25
13 4 n 1
. T 26 0934 060003 SK-MUTTER DIN934-ME 1
HEX NUT
- , . ECROU H DIN 834
- ] .
27 $16.02.024.000 RENDELMUTTER KPL. 1

SPLIT LOCK NuUY
ECROU MOLETE

28 546.02.026.000 SCHUTZKRAPPE-KUPPLUNGSHEBEL ‘81 1
- PLRSTIC COVER
CAPUCHON PROTECT,

0z8 546.02.126.000 FALTENBRLE KUPPLUNGSHEBEL ‘S1 1
PLASTIC SLEEVE

¢ 29 580.02.030.000 KUPPL .SEIL 125/LC4 1
- CLUTCH CRBLE
CABLE D'EMBRAYAGE

028 28 '24 29 546.02.090.000 KUPPLUNGSSEIL 250/300 1
- ? CLUTCK CABLE
CRBLE B'EMBRAYAGE

29 565.02.080.000 KUPPLUNBSSEIL 5004550 1
CLUTCH CRBLE
CRELE D'’'EMBRRYAGE

30 54B6.02.025.000 EINSTELLSCHRAUBE &X10 1
ROJUST SCREW -
VIS DE REEBLRBE

—

80 120.12.025.100 RUCKBLICKSPIEBGEL 1
MIRROR
RETROVISEUR

-

. 51 544.12.025.028 RUCKBLICKSPIEGEL GS-F 1
. MIRROR
" RETROVISEUR

= NEUTEILE f NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF ¢ RAS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




EanN

e

% 92-500.02.1
ORIGINAL SPARE PARTS

FAGURA

41%
42
43
44
45

F-4 63 48

BREMBO ~ 88 64

51

53

54

non

92-500.02.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

565.13.001.744

$65.13.020.700

565.13.026.500

565.13.015.500

565.13.051.50¢0

565.13.052.500

565.143.050.500

555.13.011.50C0

0084 060203

565.13.008.500

§65.13.012.500

0965 050163

HANDBREMSZYLINDER 125-550'92
HANDBRAKE CYLINDER
MRITRE-CYLINDER

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

HRNOBREMSZYLINDER MAG.1%,0 ‘92
HAND BRAKE CYL.XPL
MAITRE CYL.CPL.

BREMSHESEL ‘92
BRAKE LEVER
LEVIER DE FREIN

SCHUTZKRPPE
PLASTIC COVER R/S
CRPUCHON PROTELCT.

HEBELSCHRRUBE KPL.
LEVER SCREW CPL.
VIS CPL.

BOLZEN KPL.
BOLT CPL.
BOULCN CPt..

FEDER
SPRING
RESSORT

KOLBEN KPL . 17 MM
PISTON CPL.
PISTON CPL.

SCHELLE
CLRMP
COLLIER

ZYLINDERSCHRAUBE GIN84RA-MEXZ20
FIL.HERD SCREW
VIS

BUMMIBALG
RUBZDER BOGT
MANCHON

DECKEL
COVER
COUVERCLE

SENKSTHRRUBE DINSG5-MSX16
COUNTERSUNK SCREW
VIS NOY E

NEUTEILE [/ NEW PRRTS / NDUVERUX PIF[ES

*
* ._ X NACH TRF { RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS

B DS NN mE En un mn s =usm s




92-500.02.1

==
==
= ORIGINAL SPARE PARTS

54 :
MAGURA o Fie.

&>53 ' 50
81
62
63
64

80

o @53 . 81
BREMBO : 88¢ 64
. a2z
63
84

86

=¥

92-500.02.1

HRNDBREMSZYLINDER 325-550°92
HANDBRAKE CYLINDER

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

502.13.025.000

420.13.226.000

420.13.026.000

$70.13,070.100

570.13.071.000

545.13.001.044

544.13.020.000

544.13.015.000

544.13.011.000

2312 060203

544.13.003.000

544.,13.0%2.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

HOHLSCHRAUBE M10X1X19
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

DICHTRING 130X16%X1 CU
SEAL RING CU.
JGINT

DICHTRING 10X16X1,5 CU
SEAL RING CU.
JAOINT

SCHELLE 5/16" SCHWARZ
CLRMP
COLLIER

SPRNNSTIFT

HRANDSREMSZYL . 11MM BREMBO '83
HRNDBRAKE CYLINDER
MRITRE-CYLINDER

HRNDBREMSHEBEL
FRONY BRRKE LEVER
LEVIER DE FREIN

HEBELSCHRRAUBE KPL.
LEVER SCREW
PRAPILLON

SCHELLE
CLAMP
COLLIER

ISK-5CHRAUBE DIN81Z-MEX20
R H 5CREW
VIS CHC DIN 812

GUMMIBRLG
RUBBER BOOT
MANCHON

DECKEL
COVER
COUVERCLE

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NRCH BEDRRF f RS REQUIRED + SUIVANT LES BESOINS

,..
o ok
[}



= 92-500.02.1 HRNDSREMSZYLINDER 125-550'82

i = 92-500.02.1 HANDBRRKE CYLINDER
& OricmaL SPARE PARTS _ ' MAITRE-CYLINDER
o ‘ - BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
. : §54 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION GTY.
MAGURA S FIG. REF. DENOMINATION QTE.
("' . & -\: 53 .
' : . 44 X s 88 0965 040123 SENKSCHRAUBE DINIS5-M4X12 2
- - COUNTERSUNK SCREW
S VIS NOY E
89 $44.13.050.100 KOLBEN KPL. 11 MM 1
s PISTON CPL.
PISTON CPL.
¢ 30 544.13.026.000 SCHUTZKAPPE 1
PLASTIC COVER R/S
CAPUCHON PRDTECT.
L
s
s
¢ 8
Y
6
BREMBO - 88§
-
G
e
C

By

= NEUTEILE § NEW PARTS { NOUVEAUX PIECES
L . X = NACH RRF /7 AS REQUIREDC / SUIVANT LES BESDINS

ﬁ---------nﬁ--------




92-565.03.0 RRHMEN S00/550'S2
92-565.03.0 FRAME
ORIGINAL SPARE PARTS CRORE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTIDN QY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
1% 565.03.001.800 RERHMEN S00/550 192 1

FRAME 500/550 MX92
CRORE 50079550 MX92

2R 565.03.002.600 AUSLEGER 500/550'81'92 g
SuUB FRAME
PART.RRR.DU CRORE

28 555.03.002.500 AUSLEGER ENDURD 1
5UB FRRME ENDURO
PART.RRR.DU CADRE

3 550.03.080.000 PFROPFEN 2
PLUG
BOUCHON

11 502.12.011.000 HALTEBUGEL t.INKS 1
HAND GRIP
PIOGNEE DE MAINT.

16 6831 081103 SK-5CHRRUBE OIN939-M8X110 2
H H SCREW
VIis

17 0812 080503 ISK-SCHRAUBE DIN912-M8XS0 2
B H S5CREW
VIS CHC

15 0912 080553 ISK-5CHRAUBE DIN912-MABX55 2
A H SCREW
VIS

40 546.03.040.000 FUSSRRSTE LINKS 3
FOOT PED LIS
REPOSE PIED GRAUCHE

- 546.03.140.000 FUSSRASTE RECHTS 1
FOOT PED RIS
REPOSE-PIER DROIT

41 546.03.044.000 BOLZEN F.FUSSRRSTER 56,5 X 8,8 2
BOLT
BOULON

42 546.03.041.000 FUBRRSTENFEDER LINKS + RECHTS 2
SPRING
RESSORT

. % = NEUTEILE / NEW PRRTS / NDUVERAUX PIECES
X = NRCH BEDRRF [ RS REQUIRED f SUIVBNT LES BESQOINS




§ 92-565.03.0
ORIGINAL SPARE PARTS :

65
N g

8

46

46
61
@ 39

62

61.' 60

a3

62

32-565.03.0

BILD TEILENUMMER
FIG. PART NUMBER
FIG. REF.

43 0125 1000063

44 0094 032253

46 502.03.026.000

47 0931 060303

48 0333 080203

43 360.03.014.000

50 502.03.053.000

S5 565.03.055.G00C

56 565.05.073.000

60 £02.03.053.100

61 0625 006087

62 740.03.021.00¢C
* = N
X =N

RAHMEN S0G/550°92
FRAME
CARRE

BEZEICHNUNG
GESCRIBTION
DENOMINRYION

SCHEIBE OIN125-R10,5
FLRT WASHER
RONDELLE DIN129

SPLINT 3,2 X 25 MM~
PIN
GOUPILLE

FE-SCHEIBE 8.4 X 14 X 1 MM
WHSHER B8X14X1
RONDELLE 8X14X1

SK-SCHRAUBE DIN931-MBX90
HEX HERD SCREW
Vis

SK-S5CHRAUBE DIN933-MBXZ0
H H SCREW
YIS H DIN 933

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM
LOCK WASHER
RONDELLE

KETTENROLLE [=30MM
CHAIN ROLL
ROLE DE CHRINE

MOTORAUFHANGUNG
ENGINE SUPPORT
SUPPORT MOTELUR

RUSPUFFHALTER
EXH,.8RACKET

KETTENROLLE D=35MM
CHAIN ROLL
ROLE DE CHRINE

RILLENKUGELLRGER B0G8 DD 2RS C3
BRLL BERRING
ROULEMENT R BILLES

BULCHSE 8X12X6,5
BUSHING
BAGUE

EUTEILE / NEW PARTS { NOUVEAUX PIECES




Bt

—_—

— 52-555:03.0 REHMEN 500/550'9%2
g 92-565.03.0 _ FRAME
ORIGINAL SPARE PARTS : CADRE
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FiG. PRRT NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF . DENUMINATION QTE.
B5 0931 080353 5K-SCHRAUBE OINS31-MBX35 1
H H SCREW

VIS H DIN 9317

70 545.03.045.000 ZYLINDERKOPFSTUTZE ’ 2
REINFORCI BRKT.
PRATTE MOTEUR COTE

71 0333 0680303 SK~-SCHRAUBE DINS33-MBX30 4
H H SCREW
VIS H DIN-S33

72 0137 080000 FEDERSCHEIBE OIN137-BE8 X
SPRING WHSHER
RONDELLE D DIN 137

86 $43.10.066.000 STOVERFLANSCHMUTTER ™8 11
GASKET WASHER
ECROU ™M &

97 0125 080003 5CHEIBE DIN125-R8 .4 3

FLAT WRSHER
RONDELLE DINT25

L * = NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDARF / RS REQUIRED (! SUIVRNT LES BESOINS




90-500.03.5

oY gomm SPARE PARTS

o

&
|

10

11

12

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

0991 0806403

565.03.061.300

502.063.060.544

0625 006067

0391 060163

502.03.063.000

0125 050003

0797 660003

545.03.062.000

580.03.067.000

580.03.968.000

502.03.028.000

FUSSBREMSBETRTIGUNG 125/500'32
RERR BRRKE CONTROL
ACT.DE FREIN RRR.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENDMINRTION

SENKSCHRARUBE DIN7931-M8X40
COUNTERST . SCREW
VIS

SCHEIBE ¥ .BREMSHEBEL
WASHER
RONDELLE

FUSSBREMSHEBEL KPL. ‘83
BRRKE PEDRAL CPL.MX
PEGAL DE FREIN MX

RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS [3
BALL BERRING
ROULEMENT R BILLES

ISK-SENKSCHRAUBE DIN7931-M6X16
COUNTERSUNK SCREW
vis DIN 7991

BREMSHEBELRNSCHLRB
STOP PLRTE
EXZENTER RONDELLE

SCHEIBE DIN125-R6,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN12S

ZAHNSCHEIBE DING737-36,4
LOCK WRSHER
RONDELLE

RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL
RETURN SPRING
RESSORT

BOLZEN F. GABELSTULK F. 4-T.
BOLT
RXE

GABELSTUCK F.BREMSHEBEL

FORK F.BRRKE PEDRL
FOURCHE

FE-SCHEIBE 8.4 X 14 X 1 MM
WRSHER 8X14X1
RONDELLE 8X14X1

NEUTEILE / NEW PRRTS [ NOUVEAUX PIECES

ARF / AS REQUIRED { SUIVANT LES BESDINS



: 9{].'500 03.5 90-500.03.5 FUSSBREMSBETRTIGUNG 125/500°92
ORIGINAL SPARE PARTS R RERR BRAKE CONTROL

ACT.DE FREIN RRR,

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENDMINATION QTE.
13 0054 020203 SPLINT DIN94-2X20 1
PIN
GOUPILLE
15 0934 080003 SK-MUTTER DINI34-MB 1
HEX NUT

ECRGOL H DIN B34

16 545.03.068.000 DRUCKSTANGE-ALU RB MODELL ‘88 1
PRESSURE ROD

20 545.13.101.044 HRUPTBREMSZYLINDOER MOD. ‘89 1
RERRBRAKE CYLINDER
MRIT.-CYL.DE FREIN

25 945.13.151.000 FRALTENBALG 1
RUBBER SLEEVE
MARNTHON

26 545.173.155.000 WINKELSTUCK 1

ELBOW NIPPLE
PIECE B'ANGLE

30 0812 060253 ISK-SCHRAUBE DINS42-MBEX25 2
A H SCREW
VIS CHC OIN 812

32 502.13.161.000 BUNDOBUCHSE F .VERKL.RUSSEN 2
FLANGE WRSHER
CEMISE R COLLEY

a3 545.13.038.000 GREMSZYLINDERSCHUTZ “BREMBO" 1
BRAKECYL .COQVER
COUVERCLE BE CYL.

34 565.09.064.000 STOVER-FLANSTHMUTTER M6 2
SELF LOCKING NUT
ECROU BUTOBLOQUAN.

S0R 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1,5 CU 1
SEAL RING Cub.
JOINT

508 420.13.226.000 DICHTRING 10X96X1 LU 1
SERL RING Cu.
JOINT

= NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVEAUX PIECES
X = NACH BEOARF / RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



~
i

y

‘ §m 90-500.03.5
s ORIGINAL SPARE PARTS ’

60

61

63

65

b6

&7

$0-500.03.5

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF.

502.13.025.000

545.43.030.044

545.13.031.044

0933 060123

550.11.022.100

580.07.017.000

560.067.015.001

FUSSBREMSBETATIGUNG 125/500792
REAR BRAKE CONTROL
RLCT.DE FREIN ARR.

BEZETICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION QTY.
DENOMINATION QTE.
HOHLSCHRAUBE MI10X1X1S 1
CONNECTING SCREW

VIS CREUSE

BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR ‘68 1
BRAKE-FLUID RESERV
RESERVICR

VERSCHRAUBUNG FUR RESERVOIR 1
SCREW CAHP
COUVERCLE DU BOCAL

SK-5CHRAUBE DINS33-MBEX12 1
H H SCREW
VIS H DIN 833

KLAMMER E/fB8MM 1
Cuamp
COLLIER

KLAMMER FUR BENZINSCHLAUECH KL. 2
CLAMP
COLLIER

HENZINSCHLAUCH RUS GUMME 6X1,5 0,25
FUEL LINE
TUYRU

NEUTEILE § NEW PARTS ¢ NOUVEAUX PIECES



§ 92-502.03.3 92-502.03.3 SCHWINGARM 125/500/550°92
ORIGINAL SPARE PARTS ' SWINGRRM
BRAS OSCILLANT

BILD TEILENUMMER BEZELCHNUNG 5TK.

58 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
Kg!) FI&. REF. DENOMINATION QTE.
69 y
80 "\ &8 8 400.06.006.000 FASONSCHEIBE MM X
\\ WASHER
& %/ 9 RONDELLE
7673'@\
_ 12% 502.03.014.100 SCHWINGARMBOLZEN ‘82 L=250 B20 1
79

SWINGRRM BOLT
RXE DE BRRS QOSCIL.

13 502.30.011.000 STUTZRING RECHTS 27 ,8X35X4 1
RING R{S
ANNERU

14 502.30.211.000 STUTZRING SCHWINGE LINKS ‘89 1
RING L{S

15 0885 141503 55-MUTTER DINDB85-M14X1,5 1
5 L NUT
ECRGOU AUTG-BLQ.

17 0881 080353 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX35 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN7991

18 543.10.086.000 STOVERFLRANSCHMUTTER M8 1
GASKET WRASHER
ECROU M 8

19 09381 060753 SENKSCHRRUBE DIN7991-MBX75 Z2
COUNTERSUNK SCREW
VIS

21 510.03.024.000 STHNDERFEDER LANG 2
SIDESTAND SPRING
RES50RT BEQUILLE

23 545.03.023.100 SEITENSTRNDER ‘&8 1
SIDE STAND
BEQUILLE

24 510.07.069.100 GUMMIPUFFER 1

RUBBER BUSHING
BUTEE CRDUTCHOUC

23 871.03.225,000 - BUCHSE 8,2X12X10 1
BUSHING
BAGUE

EUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
ACH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

= Z



SCHWINGARM 125/5007/550°82
SWINGARM
BRAS OSCILLANT

BILd TEILENUMMER BEZEITHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qrFyY.
FIG. REF . DENDMINATION QTE.
26% $02.03.026.100 HEBELHRLTERUNG & SEITENSTRANDER

28

28

Jox

30

030%

030

38

38

40%

41%

42

0333 080253

0934 Gceo003

502.03.030.800

565.03.030.500

502.03.03C.844

565.03.030.644

546.11.0765.000

0385 050103

502.03.081.70C

502.03.087.000

546.03.036.000

SIDE STAND BRACKET
SUPP.DE BEQUILLE

SK~SCHRAUBE DINI33-MBXZ5
K H SCREW
VIS H DIN 933

SK-MUTTER DINS34-MB
HEX NUT

ECROU H DIN 934
SCHWINGARM 570 MM 12582
SWINGARM

BRRS OSCILLANT

SCHWINGE 580 MM
SWINGARM LOOSE
BRRS OSCILLANT

500/550'982

SCHWINGRRM XPL. 570 MM 125'82
SWINGRRM CPL.,

BRAS OSCILLANT CPL

SCHWINGRRM KP.580MM 500/550'82
SWINGRRM CPL 500
BRAS OSCILLANT CFL

HRLTESTHELLE FUR BREMSSCHLAUCH
SUPPORT
SUPPORT

LINSENSCHRAUBE DIN7985 M5X10
LENTIL HEAD SCREW
VIS

LRBGERHULS5E
BUSHING
ENTRETCISE

NRADELHULSE HK 2012
NEEDLE BERRING
ROULEMENT A RIG.

BANLRUFSCHEIBE 32 X 22 X 1 MM
THRUST WRSHER
RONDELLE CRANTEE

NEUTEILE / NEW PARTS ¢/ NOUVERUX PIECES



o 2 | ‘

§ 92-502.03.3 ' 92-502.03.3 SCHWINGARM 125/500/550'92
ORIGINAL SPARE PARTS SWINGARM
: : BRAS OSCILLANT

58 BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK. ‘
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qTY. |
FIG. REF . DENOMINRTION QTE. |

|
43 0760 253270 WELLENDICHTRING 25-32-7 BSL 4 |
SERL |
JOINT
44 545.03.080.000 TRSSE FUR WELLENDICHTR.Z5 X 15 4 '
BUCKET
CUVETTE
50 502.07.060.000 KETTENSCHUTZ ‘87 1

CHAIN GUARD
CRRTER DE CHAINE

63 0963 060163 SENKSCHRAUBE DINSB3-MBEX1E X
FLAT HEAD SCREW
VIS F DINIGE3

B4 544.07.064,.000 HRLTEBLECH FUR KETTENSCHUTZ 1
CHAINGURRD BRACKET
RCIER DE SUPPORT

BB 565.07.066.000 KETTENFUHRGUNG HINTEN 1
CHAIN GUIDE
GUIDE CHRIN PLRST.

68  502.07.065.000 HRLTEBLECH 1
BRACKET
TOLE OE FIXATION
B9 0125 060003 SCHEIBE DIN125-RAG ;4 X
030 FLAT WRSHER

RONDELLE DIN125

70 5680.07.070.500 HALTEBLECH BEKR. 1
CHAIN GUIDE BRACK.
PL.SUPP.GUIDECHARIN

71 722.90.075.000 STUTZSCHALE ) 2
: BUCKET
CUVETTE

72 501.07.072.000 DISTANZSTULK 39 MM 1
S5PRCER

07z 5943.07.072.000 DISTANZROMR 35MM 1
SPRLCER TUBE
ENTRETOISE

¥ = NEUTEILE ! NEW PRRTS / NOUVERUX PLIECES
= NRACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESCOINS



82-502.03.3 SCHWINGARM 1254500455092
SWINGRRM
BRAS DSCILLRANT
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FI&. PART NUMBER DESCRIBTION QTyY.
Filb. REF . DENOMINATION QTE.

73% 502.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ ‘92 1
CHAIN GUIDE
GUIDE THRINE

74 0812 060123 I5K-5CHRAUBE DINS12Z-MBEX12 2
A H BOLY
Vis

758 0931 050503 SK~-S5CHRAUBE DIN331-MBX50 3
H H SCREW
V15 H DIN 931

758 0931 060553 SK-5CHRRARUBE DIN931-MEXSS 3
H H SCREW
VYIS H DIN 3931

075 03863 060553 SENKSCHRAUBE DIN3B3-MBX55 2
COUNTERSUNK STREW
VIS F DIN 963

76 0833 060203 SK-SCHRAUBE DIN933-MBEXZ0 X
H H SCREW
VIS H DIN 933

77 565.03.064.0G0 STOQVER~FLANSCHMUTTER MB 2
SELF LOBCKING NUT
ECROU RAUTOBLOQUAN,

78 0787 0B00D3 ZAHNSCHEIBE DING787-39.,4 X
LOCK WRSHER
RONDEL.LE

78 0021 060003 SCHEIBE DIN3021~RG,4 X

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 3021

80 0885 660003 S5-MUTTER DINIG&ES-MB X
5 L NUY _
ECROU AUTOD-BLQ. !

s

% = NEUTEILE !/ NEW PHARTS { NOUVERUX PIECES
= NACH RF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESCINS i

----------F---------

l'




92-502.03.4

égé; PRO-LEVER ANLENKUNG125/500/550

92-502.03.4

= PRO-LEVER S5YSTEM

== ORIGINAL SPARE PARTS
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG, PART NUMBER DESCRIBTION GTY.
FIG. REF. DENOMINRTION QTE.

3t

20%

545.03.080.044

545.03.05;.000
546.03.081.000
546.03.080.010
546.03.030.020
546.03.080.030
0760 253270

545.03.090.000
546.03.085.000
546.03.086.000
546.03.197.000

502.03.083.1744

WINKELHEBEL KPL. 250°'S0
ROCKER ARM

NRDELHULSE KK 2016
NEEQOLE CRGE
ROULEMENT R RIG.

LAGERHULSE 48 X 20 X 15 MM
BERRING SLEEVE
ENTRETCISE

STRHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,1
THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

STRHLSCHEIBE 15,2 X 18 X 0,2
THRUST WASHER
RONDELLE CRRANTEE

STRHLSCHEIBE 15,2 X 18 X 0,3
THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

WELLENDICHTRING 25-32~-7 BSL
SEAL
JODINT

TRSSE FUR WELLENBICHTR.25 X 15
BUCKET
CUVETTE

TRSSE FUR WELLENDICHTR.2S X 10
BUCKET
CUVETTE

LRAGERHULSE 25,5 X 18 X 10 MM
BEARING SLEEVE
ENTRETOISE

SCHWENKLAGER RPNR18-32 250780
PIVOT BERRING
PRLIER DE PIVOT

VERBINDUNGSGRBEL L=126 KPL.
CONNECTING ROD CPL
TIGE DE RECCORCEM.

= NEUTEILE / NEW PARTS [/ NOUVERUX PIECES
¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



B

- r—
92-502.03.4

—
égg;mamutauﬁfawns

92-502.03.4

PRO-LEVER RNLENKUNG125/500/550
PRO-LEVER SYSTEM

22

23

24

25

3%

3z

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

565.03.084.400

546.03.084.000

0760 182442

546.03.087.000

490.09.082.000C

546.03.182.050

502.03.082.150

546.03.015.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRYION

NADELLAGER HK 1812 V R51
NEEDLE BEARING
ROULEM.R AIGUILLES

LAGERHULSE 70 X 18 X 10 MM
BERRING SLEEVE
ENTRETOLSE

SIMMERRING 18X24X4
SERL RING 1BXZ4X4
JOINT SPY 18X24X4

SONDERSCHRAUBE M™M10 X 86 10.9
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

STOVERFLANSCHMUTTER M10
SELF LOCKING NUT
ECROU

BOLZEN VERB.GABEL-DREIECKHEBEL
BoLT
BOULON

BOLZEN SCHWINGE-DREIECKHEBEL
BOLT
BOULON

STOPPMUTTER M 14 X 1,5 250/8C
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOBLAOQUANT

NEUTEILE / NEW PRRYS { NOUVERUX PIECES

RRF ! RS REQUIRED [/ SUXIVANT LES BESCINS




== ’ 92-500.04.0 FEDERBEIN W P 125-550'8§2

= 92-500.04.0 SHOCK ABSORBER
S onaL SPARE PARTS .. BMORTISSEWR .
o BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FEDER / SPRING / RESSORT FiG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
' i FI6. REF . DENOMINATION QTE.
. WP 4
‘ | Weich/soft/douce 8 SR 542.04.109.000 KONTERMUTTER 1
. . _ WP 50 LOCK NUT
' WP 52 CONTRE - ECROU
. WP 54 98  542.04.008.000 EINSTELLMUTTER 1
Hart/hard/dure - " P 56 SETTING NUT

ECROU DE REGLAGE

\ - 10R% 502.04.610.000 MONOSHOCK K1MXS2ZE 1
124\ : . 125 MX EUROPA

10R* 502.04.610.200 MONOSHOCK KIMO32U 1
SHOCK ABSORHER
BMORTISSEUR

125 MX, O-XC USR
10R* 502.04.510.200 MONOSHOCK K1GET92 1
SHOCK ABSUORBER
RMORTISSEUR
125 ENDURD
108* 546.04.010.500 MONOSHOCK X23MX9Z2ER 1

SHOCK ABSARBER
RAMQRTISSEUR

2501300 MX EUROPR

10B%* 545.04.010.600 MONDSHOCK K23MDS2ZU 1
SHOCK RBSORBER
AMORTISSEUR

2504300 mMx ,0D-XC USAH
108 546.04.010.700 MONCSHOCK KZ23GETS2 1

SHOCK ABSORBER
AMCRTISSEUR

2504300 ENOURD
100 565.04.110.500 MONOSHOCK KS5MD92ZUE i

500/350 MX,0-XC,E-XC

= NEUTEILE ¢ NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDRRF [ AR5 REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



92-500,04.0 FEDERBEIN W P 425-550°'82
92-500.04.0 SHOCK RSSORBER
S==ORIGINAL SPARE PARTS AMORT ISSEUR
oy o BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
| : FEDER / SPRING / RESSORT FIG. PART NUMBER DESCRIBTICN ary.
SR FIG. REF . OENOMINATIGN QTE.
S : WP 48
4 Weich/soft/douce 11 501.04.G11.046 FEDER 46-280 1
- WP 50 SPRING
- Wp 52 RESSORT
. WP 52 11 501.04.011.048 FEDER 438-280 1
Hart/hard/dure . SPRING
i . ] WP 56
. . ) _ : RESSORT
¢ <:::::> : 11 501.04.011.050 FEDER 50-280 1
- : SPRING
124 . . RESSORT
11 501.04.011.052 FEDER 52-280 1.
SPRING
o RESSORT
. 11 501,04.011.054 FEOER 54~280 1
e , - SPRING WP 54

RESS0RT WP 54

16 544.04.016.000 ANSCHLAGGUMMI 3
RUBBER 5T0OP
CAOUTCHOUL BUTTEE

20 942.04.020.009 BUCHSE KPL. 1
BUSHING CPL
DOUILLE COMPLETE

21 565.03.086.000 SONDERSCHRAUBE M10X47 1
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

22 543.10.086.400 STOPMUTTER M10 KUPFER 4
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQURANT

25  565.03.093.000 SONDERSCHRAUBE M10XS3 1
SPECIAL SCREW
VIS
; - 26 0125 100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 1
ey : FLAT WASHER

s . RONBELLE DIN1Z5
(s 124 543.12.024.000 HAKENSCHLUSSEL KPL. 2

SPRING ADJ.WRENCH
CLE A CROCHET

= NEUTEILE { NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
L _. X = NACH RARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

I SR BOE NN DEE DN NN BN N BB TEE B BB BN B B BEE  mam e




& ORiGAL SPARE PAATS 92-565.05.0

B@‘a | 12 13 @ | .
6 % ’ @@

10

10

11

12

13

92-565.05.0

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

565.05.070.500
0933 080163
0737 0680003
0125 080003
0934 080003
510.05.067.000
432.05.262.000
510.05.062.1G0
510.05.063.,000
543.05.058.000

543.05.057.000

AUSPUFF S00/550°'392
EXHAUST PIPE
ECHRAPPEMENT

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION
DENODMINATION
RUSPUFF 500/5506 '81'92 4
EXHAUST PIPE

ECHAPPEMENT

SK-SCHRAUBE DIN933-MEx4is 2
H H SCREW
VIS H DIN 333

ZAHNSCHEIBE OING787-28,4 4
LOCK WASHER
RONDELLE D DINBE797

SCHEIBE DIN125-R8 .4 4
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN125

SK-MUTTER DINS934-M8 2
HEX NUT
ECROU H DIN 934

ASBESTSTHEIBE 8,5X28X3 2
GASKET WASHER
RONDELLE

GUMMIBLOCK 30X15-M8X12 1
RUBBER GROMMET
SILENT-BLOC

GUMMIBLOCK 30X20-M8X12 1
RUBBER GROMMET
SILENT-BLOC

ZUGFEDER 3
EXHAUST SPRING
RESSORT

SCHLAUCHBINDER 04 25-45 2
CLARMP
COLLIER

SILIKON-SCHBLRUCH 30X4MM L=50MM 1
TUBE
OIURLITE

* = NEUTEILE { NEW PARTS { NOUVEAUX PILECES
X = NACH BEDRRF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




(-'

15

15

16

17

50

51

82

53

548

S5

56

92-565.065.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

565.05.073.500

580.05.078.070

560.05.076.280

580.05.078.055

00039 040083

0009 050103

0931 060303

0021 0500803

543.05.069.000

585.08.064.000

543.05.065.144

543.05.068.000

0933 060463

AUSP,5CHALLDAMPFER 500/550°'82
EXHAUST SILENCER

SILENCIEUX

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

ENDDRMPFER 500/550781°'92

SILENCER
SILENCIEUX

GLASFRSERGHRN
STUFFING YRRN

GLASFRSERGARN
STUFFING YRRN

GLASFRSERGARN
STUFFING YRRN

70 GRAMM

280 GRAMM

LOSE PER KB
KB

CORDON SILENCIEUX

TRPTITE~-GEW. FURCHSCHR . M4XBMM
TAPETITE SCREW

TAPTITE-GEW. FURCHSCHR .MEXTOMM
TRPETLITE SCREW

SK-SCHRAUBE DINS31-MBX30
H H S5CREW
VIS H OIN 331

SCHEIBE DINSOZ1-0A6,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

BUCHSE 12X7X16
HUSHING
BAGUE

STOVER-FLANSCHMUTTER MG
SELF LDCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUAN.

SCHRLLDAMPFERHALTER KPL.
SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHRP.

GUMMIBLOCK
RUBBER
SILENTBLDC

SK-SCHRAUBE DIN933-MGX46
H H SCREW
VIS H DIN 333

NEUTEILE / NEW PRRTS [ NOUVERUX PIECES

T

L

2

£y

"




alt .

. - I
5 ' §2-565.05.1 AUSP . SCHALLOAMPFER 500/550°92
; 92-565.05.1 EXHAUST SILENCER o
= ORiGHAL SPARE PARTS : _ _ SILENCIEUX _
- BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK. ~
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION qTY.
FIG. REF . DENGMINATION QTE.
'Y Is
53 57 0125 050003 SCHEIBE DIN125-R6,4 1
. FLAT WRSHER
- RONDELLE DIN125 ~
60 0933 080163 SK~SCHRAUBE DINS33-MBX1E 1
H H SCREW ¢
L. VIS H DIN 833 -
61 0797 080003 ZAHNSCHEIBE DING797-38,4 2 c
LOEK WRSHER
RONDELLE D DING787
s

52 0425 080003 SCHEIBE DIN125-H8,4 2 *
FLRT WRSHER
RONDELLE DIN1ZS

63 09134 080003 SK-MUTTER OIN934-M8 1
HEX NUT
ECROU H DIN 834

85 510.05.062.100 GUMMIBLOCK 30X20-MEBX12 1
RUBBER GROMMET
SILENT-BLDC

66 510.05.067.000 ASBESTSCHEIBE B8,5X28X3 1
GRASKET WASHER
o L RONDELLE

= NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESODINS

P




Pl

o~

ORIGINGL SPARE PARTS

!}32
i
33@
4c
MX = OFFEN

OPEN

ENDURO = GESCHLOSSEN
CLOSED

21

4R

4B

4C

10

11

12

13

14

20

21

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

545.06.001.100

545.06.501.100

545.06.002.000

545.06.502.050

545.06.502.051

545.06.002.052

501.06.016.000

565.06.015.000

510.05.067.000

510.06.097.000

560.03.076.000

550.06.028.000

555.06.026.200

FILTERKASTEN 50606/550°'92
RIR FILTER BOX
FILTRE A AIR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

FILTERKASTEN S00/550
ALR FILTER BOX MX
FILTRE A AIR MX

FILTERKASTEN 550 E-XC
ALIR FILTER BOX END
FILTRE A AIR END.

FILTERKASTENDECKEL 500/550

AIRFILTER COVER

FILTERKRSTENDECKEL END. AUSSEN

RAIRFILTER COVER

FILTERKRSTENDECKEL END.
RIFFILTER COVER

SCHAUMSTOFF-ZUSCHNITT S50G/550

FOAM RUBBER

FILTERTRRABGER
FILTER FRAME
FIXATION FILTRE

FILTERELEMENT
AIR FILTER
FILTRE

ASBESTSCHEIBE 6,9%X28X3
GASKET WASHER
RONDELLE

SCHEIBE B,4%22X1
WASHER
RONDELLE

FLUGELMUTTER MB
WING NUT
PAPILLON

SCHLAUCHBINCER B8
cLAMP
COLLIER

VERGRSERMANSLCHETTE S00/550

AIR FILTER 800T
SOUFFLET BE CRRBU.

7%

™




s

§ " 91-565.06.0 91-565.06.0 FILTERKASTEN 500/550'92
. AIR FILTER BOX
{ ORIGINAL SPARE PARTS _ AIR FILTER 8

. . BILD TEILENUMMER . BEZEICHNUNG STK.
b FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

22 545.06.028.000 SCHLAUCHBINDER 120-140 MM 1
CLRAMP
COLLIER

25  432.06.043.000 BLINDNIETE S5X14 z
T BLIND RIVET
32 RIVET

4B 336 26 0933 050163 SK-S5CHRAUBE DINI33-MEX16 1
H H SCREW
VIS H DIN 833

4C 27 0021 060003 SCHEIBE DINS0Z21-RG6,4 3

FLAT WRSHER
RONDELLE OIK 9021

{ 4A MX = OFFEN
OPEN 28 0985 050003 SS-MUTTER DIN385-MB 3
S L NUT
ENDURD = GESCHLOSSEN ECROU AUTO-BLA.
CLOSED

30 S02.06.010.000 SPRITZSCHUTZ F.FILTERKASTEN'B7 1
FENDER
PROTEGE FILTRE

32 572.06.004.044 BEF.SATZ FUR FILTERDECKEL 4
FRASTEN.SET F.COVER
PIECES DE FIXRTION

33 545.06.006.000 KABELTULLE CINNENDURCHM. &MM3 4
RUBBER SLEEVE
GHRINE

= NEUTEILE ¢ NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
X = NRCH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES DESOINS




. § 92-565.07.0
L ORIGINAL SPARE PARTS

7 BILD

-

10
13%
15

16

¥ =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

565.07.403.000

565.07.503.000

550.07.005.200

§50.07.005.300

556.07.006.200

310.07.007.Cc01

S60.07.008.144

560.07.0038.100

510.05.067.000

565.07.013.500

501.07.015.0049

580.07.016.00%

TANK ,SITZBANK,VERKL .500/550'92

TANK ,SERT ,5.COVERS
RESERVOIR ,SELLE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

KLEBEFOLIE SPOILER LINKS

DECRAL L!/S
DECALLCOM . GAUCHE

KLEBEFOLIE SPOILER RECHTS

DECAL R/S
DECALCOM.DROIT

‘gz

‘g2

BENZINHAHN KPL. "OFF-ON-RES"

BAS TAP CPL. RIS
ROBINET COMPL.

BENZINHAHN KPL. "OFF-DR"

GAS TRP CPL.
ROBINET D’ESSENCE

DICHTUNG
GASKEY
JOINT

SCHLAUCH SX8 PER METER
BREARTHER HOSE SX8&
TUYAU 3X8 AU METRE

TANKVERSCHLUSS
GAS CRAP CPL
BOUCKON RESERVOIR

DICHTUNG
GASKET
JOINT

ASBESTSCHEIBE 8 ,5X28X3
GRASKET WASHER
RONDELLE

BENZINTRNK 500/550
GASTANK
RESERVDIR

TANKGUMMI
FR.MOUNT GRSTANK
FUTEE DE RESERVOIR

‘gz

BENZINSCHLRUCH AUS GUMMI 6X1%,5 0,28

FUEL LINE
TUYRU

NEUTEILE { NEW PARTS / NOUVERUX PIECES




L - o - S S

892-565.07.0 TANK ,SITZBANK ,VERKL .500/550°92
.- gm 92-565.07.0 TRNK ,SEAT,S.COVERS

ORIGINAL SPARE PART; » RESERVOIR,SELLE
. 7 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
. FIG. PART NUMBER DESCRIBTION GTY.
| FIG. REF. OENOMINRTION QTE.
v 016 580.07.117 .000 KLAMMER FUR BENZINSCHLAUCH GR. 2
CLAMP ’
S COLLIER
' : 'w 17 0912 080163 ISK~-SCHRAUBE DINS12-MBX16 2
S/ A H SCREW
L. VIS CHC DIN 912
18 0676 550223 SK~BLECHSCHR. DIN7B76-BS,5X22 2
SCREW
vis
19 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DING797-35,3 2

LOCK WRSHER
RONDELLE 00 DINGB737

20 0912 080353 ISK-SCHRAUBE DBINS12-MBX35 il
A H SCREW
VIS CHC DIN 812

21 0021 080003 SCHEIBE DINJ021-RE .4 1
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 95021

23 571.03.225.000 BUCHSE 8,2X12X10 1

BUSHING
BAGUE
24 545.07.011.000 LINSENSCHR ,.MBX16 F.TRNKBEFEST. 1

LERTIL HERD SCREW

25% 565.35.028.500 SPOILER LINKS 500/550 ‘9z 1
SPDILER L/5
SPOILER GRUCHE

—-——% 565.35.029.500 SPRILER RECHTS 500/550 ‘g2 1
SFOILER RIS
SPDILER DOROIT

30 546.35.039.000 BUNDSTHRRUBE MBX15 SW 8 8
SCREW
. VIS
L.
40% 565.07.040.500 SITZBRNK 500/550 i: 1

SEAT S00/550 /92
SELLE 5007550792

~

= NEUTEILE / NEW PARTS [ NOUVERUX PIECES
X = NRCH BEDRRF { AS REQUIRED { SUIVANT LES BESQINS




- éggiwmmuswmss«ws

o 7

92-565.07.0

41

42

43

44

45

95%

96«

5%

~—%

-—%

TEILENUMMER
PART KUMBER
REF.

565.07.040.550

580.07.041.000

0965 GBC163

0912 080203

0737 080003

140.04.030.000

565.08.041.500

502.08.075.000

565.08.096.500

565.08.096.550

565.08.196.500

565.08.196.550

TRNK ,SITZBANK,VERKL.500/350'82

TRNK ,SERT ,S5.EOVERS
RESERVOIR,SELLE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINARTION

SITZBANKUBERZUG S500/550
SEATCOVER 500/32
SKAI DE SELLE

HALTEWINKEL F.SITZBANK
SERAT BRACKET
FIXATION

SENKSCHRAUBE DINSG5-MEX16
COUNTERSUNK SCREW
VIS

ISK-SCHRRUBE DIN312-M8X20
ALLEN HERD SCREW
VIS CHC OIN 912

ZAHNSCHEIBE DING757-J8,4
LOCK WASHER
RONDELLE D DING737

SCHEIBE 8,4%20X%2,5
WASHER
RONDELLE

SEITENVERKLEIDUNG LINKS
SI0E COVER LIS
CACHE LAY. GRUCHE

SEITENVERKLEIDUNG RECHTS
SIDE COVER RIS
CACHE LAT.DROIT

KLEBEF. SEITVERKL. SO0 LI
DECAL LI5S
DECALCOM.GRUCHE

KLEBEF. SEITVERKL. 550 LI

DECAL L/S

DECALCOM.GRUCHE

KLEBEF. SEITVERKL. 500 RE
DECAL RIS
DECALCOM.OROIT

KLEBEF. SEITVERKL. 550 RE
DECAL RIS
DECALCOM.DROLIT

NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

STK.

QTY
QTE.

‘82 1
2

4

2

2

2

‘92 1
1

'8z 1
'92 1
'sz 1
'8z 1

[ [

<7y ik



=

% 92-565.07.0
ORIGINAL SPARE PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

- 7 BILD

97
S8
38
100

101

92-565.07.0

REF .

502.08.096.080

802.

542.

543.

546.

s02.

543.

08.

08.

08,

3a5.

35.

0a.

496

042,

043.

038.

033

042.

.080

aoo

goz

000

L300

coo

TANK ,SITZBANK,VERKL .500/550'92

TRNK ,5EAT ,5.C0OVERS
RESERVDIR ,SELLE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTICN
DENOMINRTION

KLEBEFOLIE LINKS GELB
DECAL L/S YELLOW
DECALCOMANIE

KLEBEFOLIE RECHTS GELB
CECAL R/S YELLOW
DECRLCOMANIE

GUMMITULLE
RUBBER SLEEVE
GRINE EN CROUTCH.

FEDERSTECKER 2 MM
SPRING CLIP
GOUPILLE

BUNOSCHRRUBE MBX15% SW 5
SCREW
VIS

KLIPS-MUTTERNHALTER M5
SNRP NUT
PLAGU .POUR VIS

GUMMIPUFFER
RUBBER
BUTEE CROUTCHOUL

= NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDRRF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESODINS

KP142 1

‘a7 1

‘87 1




!
.' § 92-565.07.1 : 92-565.07.1 ENDURD TANK 12 L 550'92
L ORIGINAL SPARE PARTS GASTANK 12 L

- ‘ : . RESERVOIR 12 L

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FlG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENGMINATION QTE.

Eat

1 545.07.0613.100 BENZINTANK 50Cf550 42 LITER 1
GASTANK 12 L
-~ RESERVDIR 12 L

3% 565.07.403.100 KLEBEFOLIE TRNK 550 LI ‘82 1
= A DECRAL L/5
e DECRLCOM.6RAUCHE

. - 565.07.503.100 KLEHEFOLIE TANK S50 RE '82 1
L OECAL R/S
DECALCOM.DROIT

5 545.07.012.000 STUTZE F TANK 12 LT ‘a7 1
BRACKET

-3 545.07.012.050 SCHUTZKAPPE 2
RUBBER CRP
CRPUCHON

7 0933 060123 SK-SCHRAUBE BIN933-MEX12 2
H H SCREW
VIS H BIN 833

8 0737 060003 ZAKNSCHEIBE DINGB797-J6,4 2
LOCK WASHER
RONGELLE

9 0125 060003 SCHEIBE DIN125-R6,4 2
FLRT WASHER
RONDELLE DIN1ZS

10% 565.08.041.600 ‘SEITENVERKLEIDUNG LINKS 'BZ 1
SIBE COVER L/5
CACKE LAT. GRUCHE

o

- 502.08.075.000 SEITENVERKLEIDUNG RECHTS 1
SI0E COVER R/S
CACHE LAT.CROLT

b # = NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDARF !/ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS




[

9 .

= 32-565.08.0 KOTFLUGEL 5006/550°92
: FENDERS
GARDE BOUE
8IL0 TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

é§§ZMGMM£&W&EHUHS

1 406.06.006.000 FASONSCHEIBE &MM . 1
WHASHER
RONDGELLE

2 08966 05G163 LINSENSENKSCHR. DINSEG6-MS5X16 3
COUNTERSUNK STREW
V1S

3 0933 060163 SK~SCHRAUBE {3IN933-MEX16 2
H H SCREW
VIS H OIN 3933

4 0833 060253 SK-SCHRAUBE DIN933-MEX2S 4
H H SCREW
VIS H DIN 933

S 0934 060403 SK~-SCHRRUBE DIN931-MBX40 il
H H SCREW
VIS H DIN 931

- 0931 060303 SK-SCHRAUBE DIN331-MEX30 1
H H SCREW
YIS H DIN 937

05 0912 06024a3 ISK~-SCHRAUBE DCIN312-MBX20 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

6 0533 060253 SK-SCHRAUBE DINS33-MEX2D 2
H H SCREW
WIS H OIN 8933

0o 0933 060123 SK~SCHRAUBE DINS33-MBEX12 4
H H SCREW
VIS H DIN 933

7 0797 0B0003 ZAHNSCHEIBE DING787-J6,4 2
LOCK WASHER
RONDELLE

8 6024 080003 SCHEIBE DINS021-A6,4 15
FLRT WASKER
RONDELLE DIN 8027

08 0021 050003 SCHEIBE DIN3GZ21-R5,3 X
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 3021

= NEUTEILE / NEW PARTS / NCUVERUX PIELCES
N X = NRCH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVRNT LES BESOINS




03

10

11

12

13

14

15

B -2 186

1413 12 61

17

20

2%

;---------H(ﬁ--------

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

0885 650003

04985 0B0OG3

510.05.082.

510.05.082.

G966 060163

449 .12.054.

565.09.064.

432.06.043.

$10.08.0Q77.

120.11.046.

546.01.085.

546.017.096.

100

200

S0C

ooD

coo

oG9

e]i31)

0G0

500

KOTFLUGEL S00/550°92
FENDERS
GRRDE BOUE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
JOENOMINATION

55-MUTTER DINSB5-MS
5 L NUTY
ECROU AUTO-BLODQ.

S5-MUTTER DINSA5-ME
S L NUT
ECROU AUTO-BLAQ.

GUMMISCHEIBE S5X1BX3
RUBBER WRASHER
RONDELLE CROUT.

GUMMISCHEIBE 5X21X3
RUBBER WRSHER
RONODELLE CAOUT.

LINSENSENKSCHR .DINSB6-MEX16
COUNTERSUNK SCREW
VIS5 OIN3G6

FASONSCHEIBE PYC BMM WEISS
WRSHER
RONDELLE

STOVER-FLRANSCHMUTTER ME
SELF LOCKING NUT
ECROL AUTOBLOQUAN.

BLINBNIETE SX14
BLIND RIVET
RIVET

BEILAGRIKG ZS5SX8XE,5
SPACER RING ’
ENTRETDISE

SCHEIBE B6X12X3
WASHER
RONDELLE

START-NUMMERTAFEL VORNE ™M0D.90

FRONT NUMBER PLATE
PLAQUE DE NUM.RV.

KLEBEFOLIE STRRTNUMMERTAFEL'392

DECAL FRONT
DECALCOM.

NEUTEILE { NEW PRARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BE F { RS REQUIRED { SUIVANT LES BESDINS

10



® ®

‘ F3 ' 92-565.08.0 KOTFLUGEL S00/550'92
o i 92-565.08.0 31 a7 FENDERS
o ORIGINAL SPARE PARTS 8 .32 GARDE BOUE

~—

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. FRRT NUMBER DESCRIBTION [Ty,
Fibk. REF. DENOMINATION QTE.

21% 546.01.086.550 KLEBEFOLIE STARTHUMMERTRFEL'S8Z L
OECAL FRONT
DECALCOM.

021 546.01.086.080 KLEBEFDLIE S5T.NUMMERTRFEL GELB 1
DECARL YELLOW
DECRLCOM. JAUNE

o 5946.08.010.000 VORDERRADKOTFLUGEL MOD. 'S0 1
FRONT FENDER
GRROE BOUE AVENT

31 570.08.009.000 KOTFLUGEL-VERSTEIFUNG 1
FENDER BRRCKET
STRBILISATEUR

I2% 546.08.019.000 SEILFUHRUNG ‘82 1
CABLE GUIBE

33 546.01.093.000 KRBELFUHRUNG MIT BEF.-5CHRAUBE 1
CRBLE GUIDE
CABLE GUIDE

34 545.01.082.100 TACHOWELLENABWEISER MOD. ‘91 1
SP.CRBLE REFUSER
GUIDARGE DE CABLE

40 502.08.014.000 KOTFLUGEL HINTEN MX'87 1
RERR FENDER
GARDE-BOUE ARRIERE

S0 502.08.113.000 KOTFLUGEL HINTEN E-XC 1
REAR FENDCER
GRROE-BOUE RARRIERE

51 502.08.014.050 KOTFLUGEL-YORDERTEIL E-GS 1
FENDER-FRONT PRRT
PRRT.AV.BRRDE BOUE

BG 502.08.013.000 KOTFLUGEL HINTEN E-GS 1
REAR FENDER
GRRDE-BOUE RRRIERE

B1 572.06.04%3.051 NUMMERTAFELTRARER SCHWARZ 1
NUMBER PLATE BRACK
SUPPORT

EUTEILE ¢ NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
ACH BEORRF / RS REQUIRED 7 SUIVRNT LES BESOINS

==




't

.

3 92-565.08.0 KOTFLUBEL 500/550°92
92-565.08.0 - FENDERS

[ (ST
%omxm SPARE PARTS 31 o8 32 GARDE BOUE
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
2% S  FI6.  PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
o & FIG.  REF. DENDMINATION QTE.
L 1
082 5, 208 62  480.08.216.000  VERLHNGERUNG F.NUMMERNTAFELTR. X

°g EXTENSION
ALLONGEMENT

63 $10.12.080.000 RUCKSTRAHLER ROT X
REFLECTOR
CATRDIDPTRE

64 572.068.013.050 RBDECKUNG (UBER RUCKLICHT) 1
COVER
CHOUVERCLE

65 6982 350953 SENKBLECHSCHR.DIN7382-83,5X9,5 4
SHEET-METAL SCREW
Vis

66% 546.07.002.300 KLEBEFOLIE " K " TERM ‘g2 2
GECAL
CALQUE

67 % 502.08.097.000C KLEBEF. KOTFL.HINTEN LI ‘92 1
OECAL
CRLQUE

—-—% 502.08.187.000 KLEBEF. KOGTFL.HINTEN RE ‘92 1
DECAL
CALQUE

* = NEUTEILE / NEW PARTS f NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVRNT LES BESOINS




gég? ' : 82-500.08.0 YORDERRAD 125-550°82
FRONT WHEEL ~
92-500.09.0 2 - FRONT WIEE o

& oRiaL sPare PRTS 10] 4 oo

BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK. s
FIG. PART NUMBER BESCRIBTICN BYY. o
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

1% 546.09.001.444 VORDERRRD 1.,5XZ21"DID-FELGE '81 1
FRONT WHEEL 1,6X21 )
ROUE RVANT CPL. o

1 546.09.001.344 VORDERRRAD 1,6-21" EXCEL ‘91 1
FRONT WHEEL £
ROUE RAVRNT -

P 565.09.010.6844 VORDERRRDONARBE KPL . ROT ‘81 1 £
FRONT HUB -
MOYEY AVANT

3 565.08.011.400 LAGERDISTANZROHR 82 MM 1
SPRCER TUBE
ENTRETOISE MOYEU

4 0625 060037 RILLENKUGELLRGER 6003 RSR C3 2
BEARING o
ROULEMENT A BILLES -

i

B 0760 233571 WELLENDICHTRING ZS5X35X7 OF 1 {
SEAL RING
JOINT SPY

7  546.09.051.000 DISTANZRING F VORDERRAD 1
SPACER
DISTANCE IS

8  580.08.052.500 BUCHSE TACHORNTRIES 4-T 130 1
SPACER .
DISTANCE

10% 546.09.071.100 SPEICHE M5 X 234,5 MM 165 GRAD 38 £
SPOKE }
RRAYON

11 565.08.072.000C STAHLNIPPEL M S 36
NIPPLE M5
ECROU DE RAYON M5 £
12% 546.08.070.200 FELGE VORNE 1,6 X 271 DID 1
- RIM 1,6 X 21 DED s
JANTE 1,6 X211 GID

12 546.09.070.100 FELGE VORNE 1,6 X 21" EXCEL 1 {
FRONT RIM 1,6X21
JANTE

) = NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVEAUX PIECES
L X = NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESGINS €




. § 92-500.09.0
| ORIGINAL SPARE PaRTS _ ~~ ~

e

i

4

14

15%

15

45%

16

17

20%

G20

21

NACH BE

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

$10.05.073.000

$10.05.075.000

545.05.075.000

546.08.074.400

946.08.074.000

046.09.074,300

510.09.100.100

550.09.098.100

565.09.060.700

565.09.060.800

0312 060156

VORDERRAD 125-550'92
FRONT WHEEL
ROUE RVANT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

FELGENBAND 21"
RIM BRND
FONDE DE JANTE

SCHLRULH 3.00/ 30/80-21
TUBE
CHAMBRE A RIR

VR-5CHLAUCH agf100-21"
TUBE
CHAMBRE R AIR

REIFEN 80/30-21%54R UNICROSS
TYRE 80/90-21 UNIC
PNEU 80/30-21 UNIC

VR-REIFEN 80/1008-24" D 752
TYRE 80/100X21
PNEU B0/100X21

REIFEN 80/100~21" D 701
TYRE
PNEU

REIFENHALTER VM1
RIM LOCK
GRIPSTER

REIFENHALTESTIFT G5
TYRE LOCK PIN
GRIPSTER JRNTE SUN

BREMSSCHEIBE VORNE D=2B60 ‘g2
BRAKE BISC
GISQUE DE FREIN

MX
BREMSSCHEIBE VORNE D=240 ‘a2
BRAKE DISC
DISQUE DE FREIN
ENDURD
ISK~5CHRAUBE DING912-MBX16

A H S5CREW
VIS H DIN933

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
F / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

SR &

£



Fa

Pty
s

éﬁf@m.{sﬂﬂﬁffﬂﬁm o _9?’59?'09-0 13

30
31
32

40

40

41

42

92-500.08.0

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF .

565.09.064.000

580.09.081.50¢

0125 100003

490.32.0%1.000

570.11.052.444

570.11.052.544

720.03.035.000

530.03.088.00C0

= 2

VORDERRRO 125-550'92
FRONT WHEEL
ROUE AVRNT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

STOVER-FLANSCHMUTTER MEB
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOBLODQUAN.

STECKACHSE 17MM 208 LG
FRONT BXLE
AXE AVANT

SCHEIBE BIN125-R10,5
FLAT WASHER
RONDELLE DIN1Z2S

SECHSKANTSCHRAUBE M10X20
H H 5CREW
VIS H

TACHORNTRIEB M BUCHSE 23:11
SPEEDOMETER ORIVE
ENTRRIN. COMTEUR

EUROPRA

TACHOANTRIEB M BUCHSE 30:10
SPEERDMETER DRIVE
ENTRAIN. COMTEUR

Us A

SCHMIERNIPPEL ME GERRBE
GBRERSE FITTINB
GRAISSEUR

KRPPE ¥ .SCHMIERNIPPEL
CAP
CAFE

EUTEILE ¢ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
RCH BEDRRF [ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




82-500.08.1 BREMSZANGE VDRNE BREMBO ‘92

'92-500.09.1 CALIPER FRONT e
ETRIER D.FREIN AV.

TETLENUMMER BEZEICHNUNG STK. ©

O FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.

30A % FIG. REF . DENOMINATION QTE.

' r o i - I
. ) 22 21 { @ 1% 546.13.201.044 BREMSZANGE V.KPL.2 XKOLBEN 1
! 35 CALIPER CPL.
0a

EEEZHMﬂMLQMREEﬂWS

-~
m
url
=
=}

ETRIER O.FREIN

."‘-s‘

7% 546.13.2106.000 BOLZEN 6 X 45 1
BOLT

Y

8% 546.13.211.0600 HRALTESLELH 1
RETRINING PLATE s

9%  546.13.209.044 GARNITUR BREMSKLBTZE FRENDD222 1
BRAKE PAD SET Is
JEUE DE PLAQUETTES ‘

10 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 1 £
BLEEDER SCREW )
VIS DE PURBE O’'AIR

11 545.13.215.000 KAPPE F .ENTLUF TUNGSSCHRRUBE 4
DUST COVER
CAPUCHON -

2% 546.13.218.000 MRNSCHETTE KURZ 1
RUBBER SLEEVE s
CRPUCHON -

13+ 546.13.219.000 MRNSCHETTE LRNG 1
RUBBER SLEEVE
CRPUCHDN

14% 546.13.212.000 HRLTEBLECH 2 -
RETAINING PLRTE

19 0933 080303 SK-SCHRAUBE DIN333-~-MBX30 2
H H SCREW
VIS H DIN-333

Lot

16 0787 080003 ZBHNSCHEIBE DING787-38,4 2
. ) LOCK WRSHER ‘
RONDELLE D DING787 :

L - C4r 0125 080003 SCHEIBE DIN125-AB,4 2 ¢
' ) FLAT WRSHER :
RONDELLE DIN125

21+ 502.13.029.400 BREMSSCHLAUCH 1495 MM WP MX'382 q
: - . : BRRKE HOSE
. ' ; : DURITE DE LR FREIN ¢

: = NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
4 . 4 X = NACH B

s B S BE BE BE mm b = ml Ol




Ean

—

—j

'92-500.09. 1

é%?ZM@MﬂSMREHMN?

22%

30R
308

35

82-500.09.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

502.13.025.300

502.13.029.450

420.13.225.000

420.13.026.000

502.13.025.000

BREMSZANGE VORNE BREMBO ‘82
CALIPER FRONT
ETRIER D.FREIN RV.

BEZEICHNUNG 57K.
DESCRIBTION QY.
DENGMINATION QTE.

BREMSSCTHLAUCH 1575MM E~XC,E-GS 1
BRAKE HOSE
OURITE DE LA FREIN

ENDURD U5A

BREMSNIPFEL 1
SRAKE HGSE NIPPLE

DICHTRING 10X16X1 CU 2
SERL RING CU.
JOINT

DICHTRING 10X16X1,5 CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

HOHLSCHRAUBE M10X1X19 1
CONNECTING SCREW
VIS CREHSE

NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES

L - X = NBCH BEDARF { AS REQUIREDR / SUIVANT LES BESOINS




§1 502.10.0 91-502.10.0 HINTERRAD 125/500/550’92
% ToRer T ' REAR WHEEL
’ == ORIGINAL SPARE PARTS ROUE ARRIERE

¢ . , BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
: _ S 4 : FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qQTY.
. : v FIG. REF . DENOMINAT ION QTE.

% 502.10.001.944 HINTERRAD 2.15-18 ROT EX{EL'3Z 1
REAR WHEEL 2,15-18
ROUE RRRIERE

125 MX

P
—

1% 565.10.001.844 HINTERRAD 2.50-19 EXLCEL'S2 1
RERR WHEEL
ROUE RRRIERE

500 Mx

1% 502.10.201.944 HINTERRAD 2.15~18 D.1.D ‘92 1
RERR WHEEL
ROUE ARRIERE

(@ 125 ENDURD

1% 565.10.001.944 HINTERRAD 2.50-46 D.I.D ‘gz 1
REAR WHEEL
ROUE ARRIERE

5004550 D-XC,E-XC

2 546.10.010.044 HINTERRADNABE KPL ROT LL4°30 1
RERR HUB
MOYEU ARRIERE

3 565.10.011.000 LAGERDISTANZROHR 121.5 MM 1
SPRLCER
ENTRETOISE

4 0525 0600658 RILLENKUGELLRGER 5005 2RS (3 2
BERRING
ROULEMENT

5 0760 324772 WELLENOICHTRING 32-47-7 TYP A 2
SEAL
JOINT

) 565.10.041.000 SICHERUNGSRING 5B 47 1
CIRCLIP
CIRCLIP

7 545.10.016.000 BUCHSE FUR NRBE LINKS + RECHTS 2
BUSHING
BRGUE

) . = NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PLELCES
L " X = NACH BE { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




o

.,.\

gm 91-502.10.0
ORIGINAL SPARE PARTS o

2Bwon
' b

10

10

10%

91-502.10.0

TEILENUMMER
PART NUMBER

REF .

546.10.071.000

5685.

50z,

502.

D46.

965.

545,

585.

10.

10.

0.

10.

10

0.

10.

171.600

071.700

171.000

070.100

.070.200

074,300

070.300

HINTERRABD 125/500/550’92
REAR WHEEL
ROUE RRRIERE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTIGON
DENOMINRTIDN

SPEICHE M5X207-1706 18"
SPOKE
RAYON

2.50/2.15-18"
SPEICHE M5X198-1736 18"
SPOKE 5X1388-173
RAYON 5X188-173

2.5042.15-18"
SPEICHE M5X211-1706 18"
SPOKE
RAYON

2.50/2.15-19"
SPEICHE M3XZ01-1730 18"
SFOKE 5X201-173
RAYOMN 5X201-173

2.50/2.15-18"
FELGE HINTEN 2,15X139" EXCEL
RIM 2,15 X 18
JRNTE

125 Mx
FELGE HINTEN 2,50-19" EXCEL
RERR RIM 2,50-19"
JANTE 2,50-19"

200 MX
FELGE HINTEN 2,15 X 18 DID
RIM DID 2,45 X 18
JANTE BID 2,15X18

125 ENDURD
FELGE HINTEN 2,50 X 18 DID
RIM 2,50 X 38
JRANTE 2,50 X 18

500/550 D-XC,E-XC

) = NEUTEILE / NEW PRARTS / NOUVERUX PIECES
t - X = NACH BEDRRF ! AS REQUIRER } SUIVANT LES BESOINS

18

18

18

)

4

.

™

Fa



-

23omn

15

15

17

20

20

21

22

23

23

24

23

91-502.10.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

565.09.072.00¢

580.10.060.500

0984 0GO203

565.08.064.000

545.10.051.048

546.10.051.050

545.10.052.000

543.10.086.000

500.10.065.008

500.10.065.00%

500.10.066.000

530.10.065.001

HINTERRAD 125/500/550°82
RERR WHEEL
ROUE RARRIERE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINAYION

STRHLNIPPEL M S
NIPFLE M5
ECROU DE RAYON M5

BREMSSCHEIBE HIN. 220MM 4-T'80
RERR 8RAKE BDISC
DISCUE OFE FREIN

ISK~-SCHRAUBE DING912-MEX20
HH SCREW
VIS5 CHC OIN B3912

STOVER-FLANSCHMUTTER M5
SELF LOCKING NUT
ECRCU RUTDBLOQUAN.

KETTENRRD 48-Z
SPROCKET 48 T
COURDNNE ARRIERE

KETTENRAD 50~Z
SPROCKET 50 T.
COURDNNE ARRIERE

KETTENRRDSCHRAUBE-ISK M8 X 28
SPROCKET SCREW
COURDNNE VIS

STOVERFLRNSCHMUTTER M8
GRSKET WRSHER
ECROU M 8

KETTE S/8X1/4"
CHAIN 5/8X174
CHAINE Sf8X1/4

KETTE 5/8X1/4" PER METER
CHAIN S5/8X1F4 M
CH.5/8X%/4 RO M.

KETTENSCHLOSS S5/8X1/4"
MRSTER LINK
ATT.RAP. 5/8X1/4

D-RINB KETTE S/8X17/4 PER METER
CHRIN M
CHRINE M

1

EUTEILE f NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
ACH B RF / RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




P

2Boon

31

31

© 31

3%

32%

32%

32%

32%

32

32

81-502.10.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

530.10.066.000

526.10.073.000

540.10.075.000

502.10.075.000

546.10.075.000

546.190.074.500

546.10.074.400

502.10.074.400

502.10.074.500

502.10.074.300

S546.10.074.300

546.10.074.000

HINTERRRAZ 125/500/550°92
REAR WHEEL
ROUE RRRIERE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

KETTENSCHLOSS S5/8X1/4% D-RING
MRSTER LINK
CRINE A SERRURE

FEL.GENBRND 18"/13"
RIM BRNDO
FOND DE JANTE

SCHLRUCH 4.00/4.50f120/130-18"
TUBE 4,00/4,50X18
CHAMBRE A RIR

HR-SCHLRUCH 100/90-19"
TUBE 100/890-13
CAMBRE R RIR

HR-SCHLAUCH 110/90-19"
TUBE )
CAMBRE A RIR

REIFEN 110/30-18"61M UNICROSS
TYRE
PNEU

REIFEN 120/90-18"65SM UNICROSS
TYRE 120/80-18"
PNEU 120/30-18"

REIFEN 120/30-18" MCE
TYRE 120/90-18 MCE
PNEU 120/90-18 MCE

REIFEN 140/80-18" MCE
TYRE 140/80-18 MCE
PNEU 140/80-18 MCE

REIFEN 100/30-15" 0 701
TYRE
PNEU

REIFEN 110f90-18"
TYRE
PNEU

D 7061

HR-RELIFEN 310/80-13" D 752
TYRE 11G/S0-13
PNEU 110/20-19

* = NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDRRF / A5 REQUIRED / SUIVRNT LES BESCGINS

oy

s

[

£y

Y

o
&

£

£




o
S

. gm 91-502.10.0
: ORIGHAL SPARE PARTS '

34

L)

23oon

33

34

40

41

42

43

44

50

51

52

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

540.10.300.100

564.10.100.100

550.05.0938.100

502.10.085.000

565.40.0684.9000

0533 080453

0934 080003

543.10.0383.000

581.10.040.500

581.13.081.060

08933 060123

HINTERRAD 125/500/550'92
RERR WHEEL
ROUE ARRIERE

BEZE ICHKNUNG
CESCRIBTION
DENGMINATION

REIFENHALTER VM3 (2.15")
RIM LOCK
GRIPSTER

REIFENHALTER VM4 (2.50")
RIM LOCK
GRIPSTER

REIFENHALTESTIFT GS
TYRE LOECK PIN
GRIPSTER JANTE SUN

STECKACHSE HINTEN '87 L=2853
AXLE CPL.
RXE CPL.

KETTENSPANNER
CHAIN ROJUSTER
TENDEUR DE CHRIN

SK-5CHRAUBE DINS33-MAX45
HEX HERD SCREW
VIS DINS33

SK-MUTTER DINS34-M8
HEX NUT
ECROU H DIN 934

SK-MUTTER M20X1,5
AXLE NUT
ECROU

BREMSSATTELTRAGER LC4 b
CRALIPER SUPPCORT
SUPPORT DE FREIN

"BREMBC™

ABOECKUNG BREMSSCHEIBSE HIKTEN
BRAKE DISC COVER
COUVERTURE

5K-SCHRAUBE DIN933-MBEX12
H H SCREW
VIS H DIN 333

10

. . ¥ = NEUTEILE / NEW PRRTS [/ NDUVERUX PIECES
L © X = NRCH BE F / AS REQUIRED / SUIVANT L ES BESOINS




¢

gm '91-502.10.0
ORIGINAL SPARE PARTS _

1 04

=Somn

814-502.10.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

0797 060003

0021 060003

HINTERRRAD 125/500/550°82
RERR WHEEL
ROUE RRRIERE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTICN
DENGCMINATION

ZAHNSCHEIBE DING797~36,4
LOCK WASHER
RONDELLE

SCHEIBE DINS0Z1-R6,4
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN 9021

% = NEUTEILE f NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDARF ¢ AS REGUIRED [/ SUIVANT LES BESOINS

eaN oy

o i



R

~~

.

o

% 92-502.10.1
ORIGINAL SPARE PARTS

3B

HINTEN
REAR
ARRIERE

10

13

14

18

19

92-502.40.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

560.13.301.644

580.13.322.500

945.13.208.044

545.13.208.144

545.13.214.000

545.13.215.00¢C

545.13.218.000

545.13.219.000

545.13.205.9000

0812 080103

360.03.014.000

BREMSZANGE HINTEN BREMBO ‘32
CALIPER RERR
ETRIER D.FREIN "RRR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

BREMSZANGE HINTEN 125/4T 'g1
CALIPER REAR CPL.
ETRIER D.FREIN RRR

SCHWARZ ¢ BLACK / NOIR

BREMSSATTELTRAGER-HINT. ‘99
RERAR BRAKE SUPPORT
SUPPORT RRRIERE

BREMSKLOTZGRRN. DRGANISCH 222
HRAKE PRDR HARD
JEU DE PLAQUETTES

BREMSKLOTZGARN. SINTER MD 518
BRAKE PAD SIN.
JEU DE PLAQUETTES

ENTLUFTUNESSCHRAUBE M10X1
BLEEDER SCREW
VIS DE PURGE D'AIR

KAPPE F.ENTLUFTUNGSSCHRAUBE
DUST COVER
CAPUCHON

MRANSCHETTE
SLEEVE
COUPELLE

MANSCHETTE
SLEEVE
COUPELLE

KOLBEN 34 MM MIT DICHTRINBGEN
PISTON CPL.
PISTON CPL.

ISK-SCHRAUBE M 8 X 10
A H SCREW
VIS CHE DINS2

SCHNCRR-SICHERUNGSSCHEIBE BMM
LOCK WRSHER
RONDELLE




92-502.10.1 BREMSZANGE HINTEN BREMBD ‘82
CALIPER REAR
ETRIER D.FREIN ARR

7 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
"’ FlG. PART NUMBER BESCRIBTION QrYy.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.

e
) 22 545.13.027.000 BREMSSCHLRUCH-6I HINTEN 880 MM k|

BRAKE HOSE RERR
OURITE D.FREIN RARR

308 420.13.226.000 DICHTRING 10X1EX1 CU 1
SERL RING CU.
JOINT

308 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1,5 CU 1
SEARL RING CU.
JOINT
gé:;EN 035 502.13.025.000 HOHLSCHRRUBE M10X9X19 1
ARRIERE CONNECTING SCREW
VIS5 CREUSE

. 035¢ f’
¢ 30a®

R 5o 308
.

% = NEUTEILE { NEW PARTS { NOUVERUX PIECES |
- ‘ ’ X = NACH BEDRRF / RS REGQUIREOD / SUIVANT LES BESOINS 1



3,

10%

10#

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

546.11.001.

546.11.010.

546.11.230.

546.11.432

510.117.0409.

310.11.038.

441.11.038.

S$46.11.036.

546.11.409.

546.01.186.

546.01.186.

00¢

ooo

000

.Q00

Q00

100

ooo

coo

000

125

230

SCHEINWERFER, RUCKLICHY E-XC
HERD A.REAR LIGHT
PHARE, LANTERNE

BEZEICHNUNG
DESTRIBTION
BENOMINATION

SCHEINWERFERMASKE "TROPHY*
HEAD LIGBGHT MASK
PRTTE DE PHRRE

SCHEINWERFER KUNSTSTOFFSCHEIBE
HERDLIGHT CPL.
PHARE CPL.

LEUCHTEINHEIT *“LUXOR" KUNSTST.
REFLECTOR CPL.
REFLECTEUR CPL.

HALTERUNG F.LEUCHTEINHEIT
BRACKET

LAMPE BV 25/25W
BuLB
AMPOULE

125

BILUXLAMPE 6V 35/35W BAZOD
BILUX BW.8
LAMFE

125

BILUX-LRMPE 12V 35/35W BR200
BILUX BULB
LAMPE

230~550

LAMPENFRSSUNG "LUXCOR"
S0CKET
PORTE LAMPE

DECKEL F.SCHEINWERFER
COVER
COUVERCLE

KLEBEFCLIE "125* ‘gz
DECAL
JECALCOM.

KLEBEFOLIE "250* 1
OECAL
DECALCOM.

NEUTEILE / NEW PARTS / NDUVERUX FIECES
NACH 8 F ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

)

My



‘gggi;ﬁmmt&ﬁﬂfﬂﬂﬂS

10+

11

12
20
21
22

45
45

50

82-50G.11.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

545.01.196.300
546.01.1386.550
546.01.186.200
545.01.195.@&0
546.11.1686.000
0912 060163
0925 060003
0084 030163

400.11.045.000
570.11.045.000

565.11.0417.000

==

SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC

HEAD A.RERR LIGHT
PHARE, LANTERNE

BEZETICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

KLEBEFOLIE "300"
DECAL
DECRLLCOM.

KLEBEFOLIE "550"
DECAL
GECALCOM.

KLEBEFOLIE SCHEINW.MRSKE
DECAL
OQECALCOM.

‘gz

‘gz

‘82

KLEBEFDLIE SCHEINW.-MASKE GELB

OECRL HERDL .MASK
DECALLOM. JAUNE

GUMMIBAND
RUBBER BRND
RUBAN E.CROUTCHOUC

ISK-SCHRRUBE DINS12-MEX16

R H SCREW
VIS £HC DIN 912

SCHEIBE DIN125-A6,4
FLAT WASHER
RONDELLE OIN125

ZYLINDERSCHRAUBE OIN84R-M3XE

FIlL., HERD SCREW
VIs

LAMPE BV Z1W/SW
BULB BY Z1/5W
AMPOULE BY 21/5W

125

LRMPE 12V Z24/50 W BAY150
BULB 12V Z1/5W

RMPOULE 12V 21/5W
250~550
LEUCHTHAUBE

REAR LIGHT LENS
REFLECTEUR

EUTEILE ¢ NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
ACH BEDARF { BS REQUIRED ! SUIVBNT LES BES0INS

e
L

2

]
{2




SCHEINWERFER, RUCKLICHT £-XC
HERD R.REAR LIGHT
PHARE , LANTERNE

o éggé;GMM££%ﬂEﬂﬁﬂs
' _ U 6P TEILENUMMER BEZE ICHNUNG
- : 4 PART NUMBER DESCRIBTION
REF. DENOMINATION

565.117.044.000 LAMPENFASSUNG KPL.
. SOCKET
(" 4 PORTE LAMPE

0981 280133 LI.BLECHSCHR. DIN7S981-B2,3X13
SHEET-METAL SCREW
VIS

o . 0985 040103 LINSENSCHRRAUBE DIN79853-M4X10
" LENTIL HEAD SCREW
VIS DIN7365

0125 040003 SCHEIBE DIN4125-A4,3
; _ FLAT WRSHER
e . Ay RONDELLE DIN12S

: : 3 0985 0406003 SS5-MUTTER DINIBS-M4
L l S L NUT
e . ECROU RUTO-BLOQ.

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NRCH B F { RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



ORIGINAL SPARE PARTS

~~—

10

12

20

21

30

40

41

52-565.11.5

TEILENUMMER
PRRT MUMBER
REF.

5495.11.075.000
5$45.1%.085.000
5$10.1%.075.051
440.117.076.160

491.11.434.100

0966 060163

400.06.006.000
4851.11.435.100
545.11.048.000
420.13.121.000
545.11.060.000

0933 080123

KRBELSTRANG S50 E-XC ’'82
WIRING HRRNESS
FRAISCEAU

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

KRAELSTRANG 350/550
WIRING HARNESS
FRISCERY COMPLET

LICHTSCHALTER CEV KPL.
HERD LRMP SWITCH )
INVERS.CODE-PHRRE

KRBEL F.RUCKLICHT
CRBLE F.TRILLIGHT
CABLE P. LRNTERNE

KABELBRAND 18&80MM
PLASTIC 9AND
REF.DE REMPL.

LADEREGLER 12VOLT
VOLTAGE REGULATAOR

LINSENSENKSCHR .OINIE6-MEX16E

COUNTERSUNK SCREW
VIS DINIE6

FASONSCHEIBE 6MM
WASHER
RONDELLE

KONDENSRTOR 25VOLT, 10.000 MF

CONDENSRTOR
CONDENSATEUR

KONDENSATORRUFNAHME
SUPPORTING RING
CONDENSRTEUR SUPP.

BREMSLICHTSCHALTER HINTEN
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR DE STOP

GLEICHSTROMHORN 12 V¥ TRS
OIRECY CURR. HORN
KLAXON COURBNT

SK-SCHRAUBE DINS33I-MBX12
H H SCREW
VIS5 H DIN 8933

= NEUTEILE / NEW PARTS ¢ NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




: éggi;@mmt&%ﬁfﬂmﬂs

f

92-565.11.5

832-565.11.5

43

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0737 080003

6125 080003

KRBELSTRANG 550 E-XC ’82
WIRING HARNESS
FRISCERU

BEZEIEHNUNG
OESCRIBTION
DENOMINATION

ZAHNSCHEIBE DING787-38,4
LOCK WRSHER
RONDELLE D DINB797

SCHETIBE DIN12S5-R8,4
FLRT WRSHER
RONDELLE DIN125

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES




géé? o ) . 88-500.11.9 TACHOANLAGE 125-300'82
88-500.11.9 ' SPEEDOMETER
%@wam SPARE PARTS N COMPTEUR

. _ . ’ BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
) FIG. FART NUMBER DESCRIBTION QTyY.
1 FIG, REF. DENCMINATICON QTE.

1 550.11.080.000 TACHOMETER 140 KM/H 1
SPEEQCMETER
COMPTEUR

2 310.14.025.000 KUGELLAMPE 6Y 0,6W BR7S 1
BULB
58 LAMPE 6 V 0,6 W

) 125
6 - X

& : ) - 2 441.11.025.000 KUBELLRMPE 12v2W BA7S k]
. : BULB
LAMPE

250/3C0

; 3 930.11.065.000 STECKFASSUNG BA7S 1
12 SOCKET
PORTE LAMPE
5R 580.11.0868.000 TRCHOMETERAUFNAHME MOD. '88 1
SPEEDNOM. CASE
BOLTIER COMPTEUR

-,

E-GS

5B 570.11.068.000 TRCHOGEHRUSE 1
CRSE
BOITIER COMPTEUR -

E-XC

6 502.11.064.000 KONTROLLEUCHTE ORANGE &V 1236S 1
FLASHER INOICATOR

15 . 125

» : ] 446.11.264.000 KOKTROLLEULCHTE GELE 12V 1
i : FLRASHER INDICATOR
) TEMOIN CLIGNOTANT

2P

- _ 250/300

MRINBEAM INDICATOR

E@ ' B 400.11.021.000 FERNLICHTKONTROLLE 6v BLRU 1
TEMOIN DE PHARE

. ) ' 125

* = NEUTEILE>I NEW PARTS f NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDRRF { AS REQUIRED 7 SUIVANT LES BESOINS




10R
108

~ | S .
C 10A "
- en 11

813

Ry

12

Il

13

45

2
el
(4]

86-500.11.9

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

580.11.021.00C

361.11.021.000

5560.11.030.000

57G.11.030.000

160.11.020.000

0912 080403

571.03.225.000

565.11.088.400

TRCHORNLRGE 425-300°'92
SPEEDCMETER
COMPTEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION

KONTROLLEUCHYE BLRU 12V
LAMPE 12V BLUE
TEMOIN BLU

2504380

VERSCHLUSSPFROPFEN
PLUG
PLUG

TRCHOHALTERUNG ’'88
SPEEDDM.BRACKET
FIXRTION COMPTELUR

E-GS

TRCHOHALTERUNG
SPEEBROM. BRACKET
FIXRTION COMPTEUR

E-XC

BLINDDECKEL ZUNDSCHLOSS
PLUG

ISK-SCHRRUBE DBIN912-MEX40
A H BOLY
VIS5 CHC DIN 912

HUCHSE 8§,2X12X10
BUSHING
BAGUE

TACHOWELLE M10{M8 1020 MM
SPEEDOM.DRIVECABLE
CABLE COMPTEUR

NEUTEILE f NEW PPARTS / NOUVEAUX PIECES

NACH BE

F { RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS

----------_1---------



(7

P

10

11

12

13

%§ 15
1] .

15

8

80-546.11.8

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .
580.11.180.000
560.%1.130.000

0125 040003

0985 040003

570.13.071.000

565.11.088.500

MEILENZAHLER E-XC USR'S2
DOOMETER

BEZEICHNUNG
DESCRIATION
DENOMINATION

MEILENZHHLER
OOOMETER

KILOMETERZAHLERHRALTER
COOMETER BRACKET

SCHEIBE DOIN125-R4,3
FLAT WRSHER
RONDELLE OIN125

SS-MUTTER DINSE5-M4
S L NUT
ECROU RUTO-BLOQ.

SPRNNSTIFT
STUD
RIVET

TRCHOWELLE M10/M10 1025 MM USRH
SPEEDOM.ORIVECRBLE
CABLE COMPTEUR

NEUTEILE / HNEW PRARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF  AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOCINS




EIKIM 556500
ORIGINAL SPARE PARTS

3

1

1
7,9,10,11,013,13 + GETRIEBELAGER
Transmission bearings
Roulements transmission

N TE NN O U = um mm mmB e

1%

2%

2%

10

41

%2

13

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

585.30.000.544

$65.30.200.144

§85.30.000.500

565.30.200.100

504.30.027.000

510.306.0256.100

501.30.010.000

565.33.028.000

0212 08G163

565.30.017.000

965.33.025.000

0551 060203

MOTDRGEHHAUSE S00/550'92
ENGINE CRSE
CARTER MOTEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENOMINATION

MOTORGEHRAUSE 500 KPL.M.LAG.?S2
ENG.CASE CPL.W.B.
CARTER MOTEUR CPL.

MOTORGEHAUSE 550 KPL.M.LAG.'SZ
ENG.CRSE CPL.W.EB.
CARTER MOTEUR CPL.

MOTCRBGEHAUSE 500 KPL.O.LRG. ‘92
ENGINE CRSE
CARTER MOTEUR

MOTORGEHRUSE 550 KPL.O.LAG.'32
ENGINE CRSE
CARTER MOTEUR

PASSHULSE 19X15,5X12
DOWEL
BRGUE

PASSHULSE 17X14X12
DOWEL
BRGUE DE CENTRAGE

GEHAUSEBUCHSE
CRRNK CASE BUSH
DOUILLE CARTER

ZWISCHENRADWELLE
INTERM.GEAR PIVOT

ISK-SCHRAUBE DINS12-ME8X16
A H SCREW
VIS LHC DIN 912

HALTEBLEEH
RETRINING PLATE
SUPPORT

ANSCHLRGBLECH
STOP PLATE
TOLE DE BUTEE

ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MEX20
FLAT HERD BOLYT
VIS F DIN 73991

NEUTEILE {/ NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEiRF / AS REQUIRED ¢ SUIVRNT LES BESGINS

7 [ ™

™

T A i

&



e

ENKIMA 55650
ORIGINAL SPARE PARTS 1

1
7,9,10,11,013,13 + GETRIEBELAGER
Transmission bearings
Roulements transmission

@

91-565.30.0

MOTORGEHAUSE S00/550°'92
ENGINE CRSE
CARTER MOTEUR

18

018

20

21

22

23

TEILEKUMMER
PARY NUMBER

REF.

502

500

965

543.

9E65.

580.

5680.

0908 120153

S565.30.001.300/30

.34,

.30.

.30,

07.

30.

6.

38.

0z21.

026.

o22.

018.

039.

020.

oz2z.

000

009

000

001
oco
ooo

ooe

565.30.025.375

543.306.020.000

0770 160030

BEZEICHNUNG
DESCRIBTIAON
DENCMINRTION

FEDERBOLZEN
SPRINGHOLT

PASSHULSE 3X11,8X15
DOWEL.
BAGUE

ENTLGFTUNGSSTUTZEN
BRERTHER SCREW

SCHLRUCH 12X16 PER METER
HOSE 12X16
TUYAU 1Z2X16

MOTORGEHRUSEDICHTUNG
ENGINE CRS5E GASKET
JOINT CARTER MOT.

OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNEY M12
OIL DRAIN PLUG
BOUCHON

OICHTRING 12X18X1,5 CU
SEAL RING
JOINT

VERSCHLUSSCHRAUBE M 12 X 1,5
PLUG
VIS

KUPPLUNGSDECKEL SILBER ‘a9
CLUTCH COVER CPL.
CARTER DO'EMBR,

KUPPLUNGSDECKEL-DICHTUNG 0,75
CLUTCH CRS5E GRSKET
JOINT

GLEINFULLSCHRAUBE
PLUG
TUBULURE

O-RING 16X3
O-RING
JOINT TOR. 16X3

NEUTEILE { HEW PARTS { NOUVEAUX PIECES
NACH BEDRRF f AS REQUIRED / SUIVANT LES BESGINS

STK ._
ary C
QTE. |
2
1
0,3
1
1
2




99-565.30.0 MOTORGEHARUSE 500/550'92
ENGINE CASE
1 CRARTER MODTEUR
I

1.91011 + TEILENUMMER BEZEICHNUNG
SH0Tt s 151 e

Roulements transmissicn . REF . OENGMINRTION
0760 172870 WELLENDICHTRING 17X28X7B

RADIAL SEAL RING
YOINT SPY

0760 142460 WELLENDICKHTRING 14X24XE8
SEAL RING
JOINT SPY

566.35.001.300 WASSERPUMPENDECKEL
WATERPUMP COVER
CARTER POMPE D'ERU

565.35.003.300 PUMPENDECKELOICHTUNG
WRTER PUMP BRSKET
JOINT

0603 062101 DICHTRING B,2X10X1
SERL RING
JOINT

565.30.002.100/SC ZUNDUNGSDECKEL SILBER
IGN.CASE COVER
CARTER D'’ALLUMRGE

565.30.002.150 MOOSEUMMISCHNUR 2MM
GRSKET
JOINT

555.30.002.150 ZUNDGERHUSEBICHTUNG 1,5 MM
IGN. CR5E GRSKET
JOINT CARTER ALLUM

060753 ISK-SCHRAUBE OINS12-MEX7S
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

060653 ISK~-SCHRAUBE DINS812-MEX65
A H 80LT
VIS CHC OIN 912

060503 ISK-S5CHRAUBE DOIN312-MBXS0
A H SCREW
VIS

050353 ISK-S5CHRAUBE DIN912-MBX35%

R H BOLY
VIS CHC DIN 812

EUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES




£

91-565.30.0 MOTORGEHRUSE 5007550782
§ 91-565.30.0 : ENGINE CRSE
== ORIGINAL SPARE PARTS 1 : CRRTER MOTEUR
U e e e e ittt ekttt
2 - 17,9101 01313 + GETRIEBELAGER BILD TEILENUMMER BEZEICHNRUNG STK.
Transmission bearings FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
Roulements transmission FIG. REF . DENOMINRTION GTE.
44 03912 CE0253 ISK-SCHRRUBE DIN912-MBX2S5 7
A H SCREW
VIS CHC OIN 912
45 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX20 8
A H S5CREW
VIS CHC DIN 812
45 03912 0BG103 ISK-5CHRRUBE DINB12-MG6X10 1
A H SCREW
VIS
50 545.30.060.000 KETTENABDECKUNG VORNE 1
CHRIN GURRD
51 0912 060453 ISK-SCHRAUBE DINS12-MG5X45 1
A K BOLT
VIS CHC DIN 912
52 03912 OCE0403 ISK-SCHRRUBE DINBI12-MBEX40 1
A H SCREW
VIS
55 545.30.047.014 KETTENDBMPFUNGSBLECH 15-Z 1
CRANK CRASE PROTECT
55 545.30.047.013 KETTENDBMPFUNGSBLECH 14-Z 1
CRANK CRSE PROTECTY
S6 545.30.047.000 OISTANZROLLE ID=7 AD0=12 L=3,5 2
BUSHING
BRGUE
-~ 565.30.100.000 DICHTUNGSSARTZ 350-550 1
GRSKET SET

POCHETTE JOINTS

EUTEILE { WNEW PARTS / NOUVERUX PIECES
ACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

2 =




Pt

90-555.30.2

é%%i&@MMLSHHEWWRH

KUPPLUNG 37 ic
cLUTCH

EMBRAYAGE

M3

90-585.30.2

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

$65.30.018.500
565.30.218.000
565.30.215.044
555.30.234.000
0888 050650

oaas 030050

565.3C.061.0G0
§65.30.0817.100
965.30.0817.300
565.30.123.000
0760 325271

0760 305272

KURBELTRIEB 500/550'82
CRANKSHAFT ,PISTON
EMBIELLAGE-PISTON

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

KURBELWELLE 80 MM HUB S00 ‘883

CRANKSHAFT 500 CCM
EMBIELLAGE 500 CCM

KURBELWELLE 82 MM HUB 5590
CRANKSHAFT 550
EMOIELLAGE

PLEUELLAGER-REP.SRTZ 350-550
CONN.ROO REPRIRKIT
BIELLE EQUIPE CPL

NRDELLRBER 20X24X23
NEEOLE BERRING
ROULEMENT RIGUILLE

SCHEIBENFEDER S5X6,5
WOOGDRUF KEY
CLAVETTE DEMI-LUNE

SCHEIBENFEDER DING888~-3X5
WOODRUFF KEY
CLAVETTE DEMI-LUNE

AUSGLEICHSCHEIBE 36X48X0,10
SHIM
RONDELLE

AUSGLEICHSCHEIBE 36X48X0,15
SHIM
RONDELLE

RUSGLEICHSCHEIBE 36X48X0,30
SHIM
RONDELLE

ZYLINDERRCLLENLAGER NJ207
ROLLER BERRING
ROULEMENT R ROUL.

WELLENDICHTRING 32X%X52X7B
SEAL RING 32152178
JOINT 5PY

WELLENDICHTRING 30X52X78TSL
RAGIAL SEAL RING
JOINT SPY

NEUTEILE / NEW PARTS [ NOUVERUX PLECES
NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESCINS

ot Tibe

e e e e e e e et e et e Bt B e g e e o o



§m 90-555.30.2

é%?@m%WLSMHEHﬂWS

KUPPLUNG
CLUTCH ‘@38
EMBRAYAGE o

93
14
15
20
20
21

21

22
23
30

31

50-585.30.2

TEILENUMMER
PARY NUMBER
REF .

543.30.029.000
510.30.028.100
560.30.048.000
0936 200155

§65.30.0067.000
565.30.207.000
565.30.032.000

563.30.032.002

563.30.033.000
563.30.074.000
0471 120010

0625 060016

KURBELTRIEB 500/550'82
CRANKSHAFT ,PISTON
EMBIELLAGE-PISTON

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
CENCMINRTION

FEDERSCHEIBE B12X22
SPRING WRSHER
RONDELLE

BUNDMUTTER M12X1 LINKS
MRGNETG NUT
ECROU B'EPAULEMENT

SICHERUNGSBLECH Z21X40X1
WASHER
FREIN EN TOLE

SK-MUTTER DINS3B-M20X1,5
H H NUT
ECROU HM DIN 938

KOLBEN KPL. 83 MM 500 CC
PISTON CPL. 89,00
FISTON 88,00

KOLBEN KPL. 82,25 MM 550 CC
PISTON CPL, 92,25
PISTON 92,25

KOLBENRING 89X1,25 500 CC
PISTONRING 89X1,25
SEGMENT 89%1,25

KOLBENRING 92,25X1,25 550 CC
SQUARE KRING 32,25

KOLBENBOLZEN20X12X52,4 500/550
WRIST PIN
RXE DE PISTON

DRAKTSPRENGRING RA20
RETRINING CLIP
EFPINGLE

SEEGERRING DIN471-12X1
CIRCLIP
CIRCLIFS

RILLENKUBELLAGER E001 RSR
BEARING
ROULEMENT A BILLES

. . : # = NEUTEILE { NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
X = NRCH BEOARF § AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




e,

ORIGINAL SPARE PARTS

33

34

35

a6

37

38

KUPPLUNG 370
CLUTCH &
EMBRAYAGE e

90-555.30.2

TEILENUMMER
PARYT NUMBER
REF.

0084 040063

0125 050003

0760 152472

944.35.010,000

565.35.005.300

0021 C50003

0812 050123

KURBELTRIEB S0D/550'92
CRANKSHRAFT ,PISTON
EMBIELLAGE-PISTON

BEZEICHNUNG
DESTRIBTION
OENOMINATION

ZYLINDERSCHRAUBE DINB4R-M4X6
FIL.HEAD SCREW
VIS

SCHEIBE DInN125-A5,3
FLAT WRSHER
RONDELLE DBIN 125

WELLENQICHTRING 15X24X7 R-DUQ
SEAL RING
JOINT SPI

WASSERPUMPENWELLE
WATER PUMP SHAFT
AXE DE PCMPE

WRSSERPUMPENRAD
PUMP ROTOR
TURBINE DE POMPE

SCHEIBE DINS021-RS5,3
FLRT WRSHER
RONDELLE DIN 9021

ISK~-SCHRAUBE DINS1Z-M5X12
A H SCREW
VIS

NEUTEILE ¢ NEW PRRTS / NOUVEAUX FIECES

NACH BE

i)

Pl




81-565.80.2 ZYLINDER 500/550°82
, m 91-565.30.2 - _ - CYLINDER
: §:‘?}G}NA.{ SPARE PARTS CYLINDRE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
32 . FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QY.
: FIG. REF. DENGCMINATION GTE.

AT

1 565.30.005.400 ZYLINDER 500'81'92 1
CYLINDER
CYLINDRE

1 565.30.205.400 ZYLINDER 550'91'32 1
CYLINDER
CYLINORE

2 565.30.030.000 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,2 MM X
CYL. BASE GRSKET
JOINT EMBASE CYL.

2 565.30.03C.100 ZYLINDERFUSSDICHTUNG G,3 MM X
CYL. BASE GASKET
JOINT EMBRSE CYL.

2 565,.30.030.200 ZYLINGERFUSSDICHTUNG 0,5 MM X
CYL. BASE GASKET
JOINT EMBASE CYL.

3 0835 1004351 STIFTSCHR. DINB35-M10X45-10.9 4
STUD
GOUJON

4 0331 100003 BUNDMUTTER ™10 4
NUT
ECRCU A EPAULEMENT

S 565.30.006.300 ZYLINDERKOPF 500 CC 1
CYLINDER HERD
CULASSE

5 565.30.206.000 ZYLINDERKOPF S5S50CC 1
CYLINDER HERD 559
CULRSSE

6 565.30.0G365.000 ZYLINDERKOPFDICHTUNG 1
CYL. HERD GASKET
JOINT OFE CULASSE

7 565.30.078.000 BUNDSCHRRUBE MBX42 8
. . FLANGE BOLT
| L Vis

8 565.30.080.000 CU~-SCHEIBE BX16X1 8
WARSHER
RONDELLE

=

= NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDARF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESDINS




=N

32 . FIG.

11

12

13

14

15

G61S

16%

17

20

21

22

91-565.30.2

TEILENUMMER
PART NUMEBER
REF.

555.30.051.044

563.30.054%.000

563.30.052.000

563.30.053.000

0084 040083

595.30.054.000

¢9e82 550133

565.30.050.500

565.30.0614.000

543.05.073.000

544.30.046.000

510.05.074.000

NEUTEILE / NEW PRRTS / NDUVERUX PIECES
NACH BE

ZYLINGER 500/550'82

CYLINDER
CYLINDORE
BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION qTyY.
DENOMINRTION QTE.
MEMBRANGEHAUSE KPL. 1

REED VYALVE CRSE CP
BOIT. CLAPET CPL.

MEMBRANGEHBUSE LOSE 9
REED VALVE CRSE
BOITIER CLRPET NU

MEMBRANE 2
REED VALVE
CLAPET

RNSCHLAGSLECH 2
STOP PLATE
TOLE DE BUTEE

ZYLINDERSCHRRUBE DINB4R-M4X8 8
CYL .HERD SCREW
VIS DIN B4

MEMBRANEINSRATZ 1
VELOCITY INSERT

SK-~BLECHSCHR .DIN7382-95,5%13 2
SHEET-METRL SCREW
VIS

ANSAUGSTUTZEN KEIHIN VERG. '92 1
INTAKE RDRPTER
PIPE D’'ADMISSION

SCHELLE 801712 1
CLAMP
COLLIER

RUSPUFFLANSCH 1
EXH.FLANGE
FLRSQUE

RUSPUFFLANSCHDICHTUNG 1
EXHRUST GRSKET
JOINT B'ECHRPPEM.

FEDERLAS({HE 1
RETRINING PLRTE
FIXATION RESSORT.




91-565.30.2 ZYLINDER 500/550°9%
891-565.30.2 , CYLINDER

CYLINDRE

i S

s gﬂﬂml SPARE PARTS
BILD  TEILENUMMER BEZELCHNUNG 5TK.

-k 32 . FIG. PART NUMBER DESCRIBTICN RYY.
_ : FIG. REF. DENOMINATION QyE.

30 5980.35.010¢.000 BNSCHLUSSTUTZEN GERADE 1
CONNECTING TUBE
RACCORD

31 580.35.037.000 ANSCHLUSSTUTZEN-DICHTUNG 1
GRSKET
JOINT

3z 5944.35.025.000 FORMSCHLRUCH 18X25-130GRAD 1
PREF .RRD.HO5E
TUYERU

33 10C6.01.020.000 SCHLAUCHBINDER R2 2
CLRAMP
COLLIER

40 0912 0B02Z53 ISK~-SCHRAUBE DINS12-MBEX2Z5 5
R H SCREW
VIS CHC DIN 912

41 0812 0650203 ISK~SCHRRUBE DINS12-MG6X20 ' 3
A H SCREW
YIS CHC OIN 912

42 03912 060163 ISK-5CHRAUBE DINS12-MEX16 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 942

43 G137 060000 FEBERSCHEIBE DIN137-B6 g
SPRING WRASHER
RONDELLE

a0 0912 080103 ISK-SCHRAUBE M 8 X 10 !
R H SCREW
YIS CHC DOINg12

51 580.38.032.100 CU - DICHTRING 8,2 X 12 X 2 1
SERL RING-CU
JOINT

60 G984 100163 ISK-SCHRAUBE M10X16 DIN 7884 1
e A H STREW
L VITE

61 560.38.032.010 CU-BICHTRING 10X14X1 X
- . SERL RING
JOINT

NEUTEILE / NEW PARTS [ NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF { AS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESODINS

> o*x
"no




(T

91-565.30.2 -

91-565.30.2

8ILD TEILENUMMER
Fig. PART KUMBER
Fl6. REF .

580.38.032.030

0933 066103

580.36.055.000

ZYL.INBER 500/550°'92
CYLINDER
CYLINDRE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENCMINATION

CU-RICHTRING 10X14X3
S5ERL RING
JOINT

SK-5CHRAUBE DIN933-ME6X10
H H SCREW
VIS H DIN 933

CU-BICHTRING § X 10 X 1
SERL RING
JOINT

= NEUTEILE f NEW PARYS 7 NDUVERUX PIECES
X = NACH ETF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



=

=—
EE%ER@MMI&MH?%RH’

92-565.31.0

26

D\ & 5

92~-565.31.0

TEILENUMMER
PBRT NUMBER
REF .

565.31.70171.044
520.31.136.000
545.31.625.000
520.31.126.000
§545.31.627.000
945,31.628.000
545.231.630.000
545.31.631.000
545.31.632.000
545.31.633.000

945.31.529.000

VERGRSER KEIHIN 500/550'82
CARBURETTOR
CARBURETEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
CENOMINATION

VERGRSER KEIHIN PJ38
CARBURETTOR
CARBURETEUR

5007550

55 1 173 1 RI364N IIL { 6O

GUMMITULLE
RUBBER PLUG
GAINE CRAQUTCHOUC

STELLSCHRB.MEX0D,75
CABLE RDJ. SCREW
VIS DBE REGLRGE

SK-MUTTER MGXQ0,75
NUT
ECROU

VERGRSERDECKEL
COVER PLATE
COUVERCLE DE CORPS

GUMMIDICHTRING 40X46X1
RUBBER SERL RING
JOINT CROUTCHOUC

SCHIEBERFEDER
SPRING
RESSORT

FEDERTRSSE
SPRING RETAINER
COUPELLE

FEDERRUFNRHME
SPRING SUPPORT
SUPPORT DE RESSCRY

FEDER
SPRING
RESSORT

KLEMMFEDER
NEEDLE CLIP
CIRCLIPS

= NEUTEILE / NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDRRF / AS REQUIRED f SUIVRANT LES BESOINS




e
£ %JHIGINAL SPARE PARTS

92-565.31.0

12

13

14

kb

16

17

18

19

20

g

92-565.31.0

TEILENUMMER
PART NUMBER

REF.

545.31.634.064

545.31.635.

945.31.645.

545.31.617.

545,

545.

545.

9495,

310.

545.

a1

a1

31.

31.

67.

31.

.B15.

.B23.

607.

674.

007.

636.

C60

000

0090

Goo

175

055

oQo

001

000

VERGASER KEIHIN $00/550°32
CARBURETTOR
CARBURETEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
BENOMINATION

DUSENNADEL R 1364 N
JET NEEDLE
RIGUILLE

LIEFERBRR/AVAILABLE:
R 1364 N, R 1363 N, R 13586 N

BGASSCHIEBER B9
THROTTLE VALVE 60
AUISSERU 60

STARTKOLBEN KPL..
STARTER VALVE CPL.

STELLSCHRAUBE
ADJUST SCREW
ViS5 DE REGLRGE

FEOER
SPRING
RESSORT

HRUPTOUSE GR.175 FUR KEIHIN
MAIN JET 1375
GICLEUR PRINC.175

LIEFERBAR/ARVAILABLE:
170,175,180

LEERLRUFDUSE GR.55 KEIHIN
PILDT JET 55
GICLEUR DE RRL 55

LIEFERBRR/AVRILABLE:
55,58,60

PRALLBLECH
BUFFER PLRATE

SCHLAUCH 5X6 PER METER
BRERTHER HOSE SX8
TUYRU SX8 RU METRE

KLRMMER 6 MM
CLRMP
AGRAFE

EUTEILE / NEW PRARTS { NDUVEAUX PIECES
RCH BEDRBRF { A5 REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

i ._ ___________________________________

STK.
Qyy.
QYE.

2 mE mE EBE mm EE me s mn o ldE em NN EE B B NN EE  E



{’"‘- . .
) o :
_ 92-565.31.0 VERGRSER KEIHIN 500/550°'82
. g 92-565.31.0 CARBURETTOR
i ORIGINAL SPARE PARTS

CARBURETEUR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FiG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FI&. REF. DENCMINATION QTE.

Eant

21 545.31.620.000 SCHWIMMERKADEL 1
FLDART NEEDLE
POINTERU

22 545.317.621.000 KLRAMMER 1
CLAMP
AGRAFE

23 545.31.608.000 STIFT 2,9 X 25 1
SPINDLE 2,5 % 25
00IBT 2,5 X 23

24 545.31.608.000 SCHWIMMER (3) 1
FLOAT
FLOTTEUR

25 545.31.610.0090 DICHTUNG 1
SEAL
FLOTTEUR

A,

26 545.31.611.000 SCHWIMMERGEHALUSE 1
FLOAT CHRMBER
CUVE

27 545.31.612.000 HALTER D 7 2
BRACKET O 7
GRIPSTER O 7

28 0985 040153 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M4X15 4
LENTIL HERO SCREW
VIS DIN 7985

23 770 18023C G-RING 2,3X18X22,6 1
0-RING 2,3X18X22,6
JOINT O

30 545.31.689.C600 VERSCHLUBSCHREB. 18X1 1
PLUG 18X1
BOUCHON 18X1

an 520.31.137.001 PVC-SCHLAUCH 3XE {(UBERLAUF) 0,27
TUBE 3XB
CHRAMBRE 3X6

EUTEILE ! NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
ACH BEORRF { AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS

> ox
nou
= Z




gm 90-555.31.5
ORIGINAL SPARE PARTS

10
11
93
94
a5
86

a7

--—-------m&--------

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

560.31.002.000

570.13.070.100

510.31.004.000

510.31.005.000

510.31.006.2900

545.31.010.G00

510.31.011%.000

565.31.093.0602

0933 060163

0021 050003

0985 060003

0085 040203

=z =

ZUNDRNLRGE MOTOPLRT S00 MX'92
IGNITION SYSTEM
RLLUMRGE

EUTEILE / NEW PRRTS
RCH BE F { AS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESBINS

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION QTY.
DENOMINATION QTE.

ZUNDANLAGE MOTOPLAT 9600 176-1 1
IGN.WITHOUT COTL
ALL 5600176-1

SCHELLE 5/16% SCHWRRZ 1
CLAMP
COLLIER

KABELDURCHFUHRUNG 1
RUBBER GROMMET
PRASSE-FILS

STECKVERBINDER KLEIN 1
RECEPTACLE SMALL
CO05SE RACCORD PTE.

ZUNDSPULE . 1
IGNITION COIL
BOBINE

KERZENSTECKER LBOSEMH NGK 1
SPARK PLUG PROTECT
CAPUCHON DE BOUGIE

STECKVERBINDER GROSS 1
RECEPTACLE, LRARGE
{0S55E RACCORO GDE.

ZUNDKERZE BOSCH W 2 CC 3
SPARK PLUG WZ CC
BOUGIE w2 CC

SK-5CHRAUBE DIN933-MEXIB 2
H H SCREW
VIS H DIN 8933

SCHEIBE OINJ021-R6,4 2
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

S5-MUTTER OIN9S85-Mb 2
S L NUT
ECROU RUTO-BLG.

PANHEADSCHRAUBE DINBS-M4X20 3

PAN HERD SCREW
VIS5 PRNHERD DOINGS

{ NOUVERUX PIECES




Y

i

=

90-555.31.5

é%%iﬂ@mmt&%&fﬂﬂﬂS

88
100

1061

90-555.31.5

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

0084 050123
0137 040003
0084 050123

0125 450003

ZUNDRNLAGE MOTOPLAT 500 MX’'S2
IGNITIDN SYSTEM
ALLUMAGE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

ZYLINDERSCHRAUBE DINB4-MS5X12
FILIST.HERD SCREW
vis

FERERSCHEIBE DIN137-84
SPRING WRASHER
RONDELLE O DIN 137

ZYLINDERSCHRAUBE DINB4-M5X12
FILIST.HEAD SCREW
VIS

SCHEIBE DIN125~-A3,3
FLRT WRASHER
RONDELLE DIN 125

* = NEUTEILE / NEW PARTS [ NOUVEAUX PIECES
= NRCH BEDRRF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESDINS

y

Find

e

A in T 7 £



.

§ 92-565.31.6 -
ORIGINAL SPARE PARTS

1
&1 70

TEILENUMMER

10

11

22

82

63

64

865

92-565.31.6

PARY
REF .

545.31.602.000

545.31.606.000

ooas

0125

cobd4

c125

0912

545.31.010.000

0931

120.11.016.000

0125

0985

NUMBER

050303

050003

050123

050003

050123

060453

0600063

C60003

ZUNDANLRGE SEM 500/550 D-XC'82
IGNITION SYSTEM
ALLUMAGE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

ZUNDANLAGE SEM K11 60 €6 03
IGNITION CPL.
VOLRNT MAGNETIQUE

ZUNRSPULE TM 14-02
IGNITION COIL
BOBINE

PANHEADSCHRAUBE DING5-MSX30
PAN HEAD SCREW
VIS

SCHEIBE DIN125-R5,3
FLRT WASHER
RONDELLE DIN 125

ZYLINOERSCHRAUBE DINB4-MSX42
FILIST.HERD SCREW
VIS

SCHEIBE BIN125-R5,3
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN 125

I5K-5SCHRAUBE DIN9S12-M5X12
B H SCREW
Vis

KERZENSTECKER LBOSEMH NGK
SPARK PLUG PROTECT
CAPUCHON DE BOUGIE

SK-SCHRAUBE DIN931-MEX4S
H H SCREW
VIS H OIN 931

SCHEIBE BX12X3
WASHER
RONDELLE

SCHEIBE DIN125-A6,4
FLRT WASHER
RONBELLE DIN125

S5-MUTTER DINS85~MEB
S L NUY
ECROU RAUTO-BLE.

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES




~y

92-565.31.6 §2-565.31.6 ZUNDANLAGE SEM 500/5S0 D-XC'S2
- .U IGNITION SYSTEM
== ORIGINAL SPARE PARTS ALLUMAGE
gILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FlG. PART NUMBER ODESCRIBTION QTY.
FlG. REF. * DENOMINRTION QTE.
70 570.13.070.000 SCHELLE 716" 1
cLAMP
COLLIER
71 500.31.003.000 HRLTEPLETTCHEN 1

RETAINING PLRTE
PLROVETTE DE FIX.

83 565.31.083.002 ZUNDKERZE BOSCH W 2 CC 1
SPRRK PLUGB Wz CC
BOUGIE w2 CC
500 CC
93 560.31.083.340 ZUNDKERZE W 08 CS k|
SPARK PLUG W 08C5
BOUGIE W 08 [5

550 CC

= NEUTEILE [ NEW PARTS [ NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




t §MJNM SPARE PAATS

90-555.32.1

™

-~

o~
L

40

10

11

!

Pt

. | ol

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

565.32.101.344

5980.32.001.000

580.32.007.000

565.32.012.000

565.32.096.000

865.32.095.000

580.32.012.500

580.32.012.000

565.32.011.300

565.32.9002.100

565.32.002.400

565.32.9016.000

KUPPLUNG 500/550°82
CLUTCH
EMBRRAYRGE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

KUPPLUNGSKORB 76-Z M.PRIM.29~Z

QUTER CLUTCH HUB
COURDNNE 0'EMBRAY.

KUPPLUNGSKORE LOSE
OUTER CL.HUB LOQSE
COUR.D'EMBER.NU

NIET BIN 7338 8X11,2
RIVET
RIVET

ANLRUFSCHEIBE 22,2X35X2

THRUST WRASHER
RONDELLE

INNENRING 22/26/22
INNER BUSHING
ANNERU INTERNE

NROELKAFIG K26X30X22
NEEOLE CRGE
ROULEMENT AIGUIL.

STAHLLAMELLE 4 TAKT
STEEL DISC 2 MM
OISQUE RCIER 2 MM

STRHLLAMELLE 1 MM
CLUTCH DISC 1 MM
OISQUE ACIER 1 MM

SINTERLAMELLE 485/III - 4~T.

CLUTCH DISC
DISQUE D’'EMBRAYAGE

MITNEHMER 200
INNER CLUTCH HUB
NOIX G'EMBR.

METHEHMER 550
INKER CLUTEH HUB
NOIX DO'EMBR.

SICHERUNGSBLECH
FLAT WASHER
RONDELLE

NEUTETILE / NEW PARTS /7 NOUVERUX PIELES

NRCH B

Y

ST o

T

1

e

i




L %03{6#&& SPARE PARTS

13

14
14

195
16
17
18
18
20

21

50-555.32.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0936 481505
565.32.003.500

543.32.001.000

$44.32.001.100

0024 0BO0O003

0333 0BG203

545.32.014.000

09142 060203

545.32.013.000

0831 060122

545.32.093.000

KUPPLUNG S00/550°92
CLUTCH
EMBRAYAGE

BEZEICHNUNG -
DESCRIBTION
DENOMINBTION

SK-MUTTER DOINI36-M18X1,5 - 8.8

HEX NUT
ECROU

DRUCKKAPPE '88 RBGEOREHT
PRESSURE PLRTE
FLATEAU OE COMMAND

KUPPL .ORULCKFEDER 2 ,5X38(7W)
CLUTCH SPRING
RESSORT

500

DRUCKFEDER 2,7X38
CLUTCH SPRING
RESS0RT

550

SCHEIBE DINS021-R86,4
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN 9021

SK-5CHRAUBE DIN933-M6X20
H H SCREW
VIS H DIN §833

AUSRUCKHEBEL
DISENGRGING LEVER
LEVIER DE COMMANDE

ISK-SCHRRUBE DINSI2-MEX20
d H SCREW
VIS5 CHC DIN 912

HALTESYLECK F.RUSRUCKUNG
RETRINING PLATE
SUPP.CAM D'EMBR.

SENKSCHRRUSE DIN7331-M6X12
ALLEN FLRTHERD 5CR
VIS F BIN 79391

NUTRING N 12/20/5,5
S5ERL RING
JOINT

EUTEILE / NEW PARTS ! NOUVERAUX PIECES
ACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESQINS

i n
==




gm 90-555.32.1

23

24

25

27

28

TEILENUMMER
PART NUMDER
REF.

545.32.081.,000

5495.32.080.000

545.32.015.4300

865.32.017.500

943.32.030.000

0471 100010

KUPPLUNG 500/550'92
CLUTCH
EMBRRYAGE

BEZEICHNUNG
BESCRIBTION
OENOMINRTION

INNENRING IR 17120{30,5
BUSHING
BAGUE

NADELKRANZ 12417713
NEEDLE CAGE
ROULEMENT RIGUILLE

AUSRUCKWELLE D= 142MM 250/v ‘a7
DISENGRGING SHAFT
AXE DE COMMANDE

DRUCKSTANGE 500 L=188
PUSH ROD
TIGE D'EMBRAYRAGE

AXIAL-NRBELKRANZ AXK 1024 KPL.
RAXIAL NEEDLE BEARG
ROULEMEKT PRESSION

SEEGERRING DIN471-10X1
CIRCLIP
CIRCLIPS

NEUTEILE / NEW PRARTS { NOUVERUX PIELCES
NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESODINS




3 565.33
4 5061%.33.
5 901.33
6 565.33.
7 565.33.
8 565.33.
9 565,33,
10 965.33.

2 565.33.

87-555.33.1

BILD TEILENUMMER

FIG. PRART NUMBER
FIG. REF .
1 565.33.027.000

023.000

.021.000

050.000

.045.006

622.000

024.000

0626.000

020.500

0365.244

% = NEUTEILE { NEW PARTS { NOUVERUX FIELCES
= NACH BEDRRF [/ A5 REQUIREDR / SUIVANT LES BESDINS

KICKSTARTER S500/550'92
KICKSTRRYER
MECHRNISME DE KICK

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTY.
DENOMINATION RTE.

SPERRADFEDER 1
SPRING
RESSORT

SPERRRD 1
KICKSTART .RARTCHET -
KICKST.D'ENTRAIN. b

KICKSTARTERWELLE 1
KICKSTARTER SHAFT
RXE DE KICK

SPRENGRING SWz2 1
CIRCLIP
CIRCLIP
RNLRUFSCHEIBE 20,3X25,2X1,5 1

THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

STARTERRAD 34-Z 1
KICKSTARTER GERR
PFIGNON R ROCHETY

STARTERZWISCHENRAD 28-Z 1
INTERMEQBIRTE GEAR
PIGN.INYERMEDIRIRE

MITNEHMERNREE i 1
WASHER
KICKSTRRTERFEDER 1

KICKSTRRTER SPRING
RESSORT DE KICK

KICKSTRRTER KPL.. 500 ™MOO ‘87 1
KICKSTRRTYER 500787
KICK 500787




; gm 87-565.33.2
ORIGINAL SPARE PARTS

o

10

11

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

565.33.002.300

565.33.0610.300

565.33.110.400

565.33.004.300

565.33.006.300

565.33.008.300

565.33.016.300

565.33.015.000

$65.33.099.000

520.33.096.000

0625 201029

GETRIEBE I 500/550'92
TRANSMISSION I
TRANSMISSION I

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATICN

BNTRIEBSWELLE 44 Z
MAIN SHAFT
ARBRE DOE BOLT.PRIM

FESTRAD 2.6 15 Z
2ND 6. MRINSHARFT
PIGNON DE ZEME

5-GANGf5-SPEED

FESTRRD 2.6 16 Z (STIRNRILLE}
2ND 6. MRINSHAFT
PIGNON OE ZEME

4-GANG { 4-SPEED

LOSRAD 3.6 18Z
3RO GERR COUNTERS.
PIGN.3E RRHRE S5EC.

SCHIEBERRD 4.G 202
4TH GEAR MRINSHRFT
PIGNON 4E

LOSRRD 5.6 27 Z
5TH GEAR CDUNTERS.
PIGN.SE ARBRE SEC.

ANLRBUFSCHEIBE 22,7/3211,5
THRUST WASHER
RONDELLE

ANLRUFSCHEIBE 20,2X35X1
THRUST WASHER
RONDELLE

NADELKAFIG K22ZX28X13 BETEILT
NEEDLE CRGE
ROULEMENT RAIGUILL.

SPRENGRING WAZA85
CIRCLIP
EPINGLE

RILLENKUGELLRGER 201029 {3 KSE
BRLL BERRING
ROULEMENT

NEUTEILE / NEW PARTS [/ NOUVEAUX PIECES
NRCH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVRANT LES BESOINS

-
L

SN EE s Em mm Em um me o sml s = o o B B Bm EBm =S



87-565.33.2 GETRIEBE I 500/550°932

= B87-565.33.2 TRANSMISSION I
©SSromaL SPARE FARTS TRANSMISSION I .
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qrY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
12 565.33.083.000 NADELLRGER RNA 4802 KSE 1

NEEDLE BEARING
ROULEMENT RIGUILL.

% = NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NACH BEDRRF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




A

F“

---------d—”h--------

=

% 87-565.33.3
ORIGINAL SPARE PARTS

87-565.,33.3

gILD TEILENUMMER

F16. PART NUMBER
FIS. REF.

0 565.33.018.000

1 565.33.005.300

2 565.33.013.300

i 2 565.33.013.400
i
|

: 3 565.33.007.300
4

16 4 565.33.009.300

5  565.33.011.300

5 565.33.111.300

6 565.33.003.300

GETRIEBE II 500/550'92
TRANSMISSION LI
TRANSMISSION 11

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

DISTRANZRING
SPACER RING

4-GANG / 4~-5PEED

LOSRRD 1.6 35 Z
15T GEAR COUNTERS.
PIGN.PREM.RRBRE SE

5~BRNG/S-SPEED

LOSRRD 2.6 24 Z
2ND GEAR COUNTERS.
PIGNON 2E/24D

{FUR GEGENRRD / COUNTER GEAR
565.33.010.300)

LOSRAD 2.6 24 Z (STIRNRILLE)
2ND GERR CTOUNTERS.
PIGNON ZE/24D

{FUR GEGENRAD / COUNTER BGERR
565.33.110.400Q)

SCHIEBERAD 3.G 21 Z
3RE GEAR COUNTERS.
PIGNON 3E

LOSRRO 4.6 192
4TH BEAR MRAINSH.
PIGN.DE 4E RRBRE P

SCHIEBERAD 5.6 21-Z
5TH GEAR CDUNTERS.
PIGNON SEfZ1D

SCHIEBERRG 5.6 20-Z
5ND 6.COUNTERS.20T
PIGNDON SE/20D

5506 D-XC
ABTRIEBSWELLE

COUNTERSHRFT
ARBRE SECONDAIRE

NEUTEILE / NEW PRARTS [ NOUVEAUX PIECES
NRACH BEDRRF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOILNS



N

87-565.33.3

é%gzmﬁmuSﬂﬂEFMRm

16
12
15

015

16

17

18

18

87-565.33.3

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

500.33.001.000
565.33.015.000

565.33.018.30¢C

$65.33.016.300
520.33.096.000
965.33.099.000

565.33.098.000

965.32.093.000
0625 0BZ058
560.33.020.0cC0

0770 020220

GETRIEBE XI 500/550°'92
TRANSMISSION II
TRANSMISSION IX

BEZEXICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

VERSCHLUSSPFROPFEN
PLASTIC CRAP
BOUCHON

ANLRUFSCHEIBE 20,2X35X1
THRUST WRSHER
RONDELLE

ANLAUFSCHEIBE 22,2f35/1,5
THRUST WASHER
RONDELLE

5-GANG/5-5SPEED

ANLAUFSCHEIBE 22,7f32/1,5
THRUST WASHER
RONDELLE

SPRENGRING WRI85
CIRCLIP
EPINGLE

NRDELKRFIG K22X25X13 GETEILT
NEEOLE CAGE
ROULEMENT AIGUILL .

NADELKEFIG K22X2B6X13
NEEDOLE €AGE
ROULEMENT AIGUILL.

S-GRNG f 5-5PEED

NADELLRGER RNAR 4902 KSE
NEEDLE BERRING
ROULEMENT RIGUILL.

FULLNUTENLRGER 205 R 20.30C
BEARING
ROULEMENT

ANLARUFRING
THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

C-RING 2-022 1,76X25,12X28,68
O-RING
JOINT TOR. 2-022

NEUTEILE 7 NEW PRRYS { NOUVERUX PIECES
NRCH BEDRRF ( AS REQUIREDG / SUIVANT LES BESDINS




§7-565.33.3

§mfm SPARE PARTS

BIt0 TEILENUMMER
FIiG. PART NUMBER
FIG. REF.

20 501.33.018.000

21 076G 324770

22 500.33.0628.0174

22 500.33.029.013

GETRIEBE II 500/550'92
TRANSMISSION IX
TRANSMISSION II

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMIMNATION

DISTANZBUCHSE 25X32X12,7
BUSHING
ENTRETOISE

WELLENDICHTRING 32X47X7B
SEAL RING
JOINT SPY

KETTENRAD S/8X1/4" 14-Z
SPROCKET 14-T
PIGN. SORT. BTE14D

KETTENRAD 5/8X1/74Y 13-Z
SPROCKET 13-T
PIGN. SORT BTE130

NEUTEILE { NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF ¢ AS REGUIRED { SUIVANT LES BESOINS




97-565.34.0 SCHALTUNG 500/550'92
g 92-565.34.0 SHIFTING MECHRNISM
ORIGINAL SPARE PARTS _ o MECH.DE SELECTION

BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1 565.34.014.200 RUCKHOLFEDER 1

. SPRING

- : RESSORT
2 565.34.020.000 ABDECKRING 1

COVER RING

3 565.34.007.200 SCHALTSTUCK 1

SHIFTING QURDRANT
MECHAN.DE COMMANDE

4 565.34.006.200 GLEITBLECH 1
SLIDING COMPONENT

S 565.34.013.100 SPRNNFEDER 1
SFRING
RESSORT

6 565.34.005.100 SCHALTWELLE 1

SHIFTING SHRFT
RRBRE OE SELECT.

7 565.30.025.100 PASSCHEIBE 30/1411,5 1
FLRT WASHER
RONDELLE

3] 565.34.022.000 SCHALTHEBEL RLU 3
SHIFTING LEVER
SELECTEUR

10 560.34.002.100 SCHALYGRABEL 1./4. U.2.G. 2
SHIFT FORK 1/4 '+ 2
FOURCHETTE 1/4E 2E

" 565.34.004.300 SCHALYSCHIENE 474 U 2 B 1
) SHIFTING ROD
AXE DE FOURCHETTE

12 580.34.0017.100 SCHALTGRBEL. 3./5. GBANG 1
SHIFT.FORK 3RO/STH
FOURCH.LERE 3E/5E

23B
. )
ocoj."., { 13 565.34.003.300 SCHALTSCHIENE 3f5 G 1

SHIFTING ROD
4-GANG 5-GANG AXE DE FOURCHETTE

' 4-SPEED ©  5-SPEED

= NEUTEILE [/ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDRRF / RS REQUIRED / SUIVANT LE5 BESOINS



e

o

r—

¢

L é%%l&mmmt&%ﬂfﬁyﬁ3_.w
f'..'.ﬁ‘»
"
(.
(.
‘ 234
N
{ ey
e _ 4-GANG
4-SPEED -

92-565.34.0

238

5-GANG
9-SPEED

5

16

17

20%

26

21

22

23R

23B

24

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

0793 080000

490.34.024.044

565.34.023.000

502.34.020.000

565.34.012.500

565.34.012.300

0472 025018

501.34.026.000

565.34.015.344

565.34.115.344

565.34.016.000

SCHALTUNG S00/550°'92
SHIFTING MECHRNISM
MECH.DE SELECTION

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTY.
DENOMINRTION RTE.
SICHERUNGSSCHEIBE DING793~RS8 1

RETAINING CLIP
RONDELLE FREIN

ARRETIERHEBEL KPL. 1
LOCATING LEVER
BRAS OE VEROUILL.

ARRETIERHEBELFEDER 1
SPRING
RESSORT
FEDERBUCHSE 1

SPRING BUSHING
DOUILLE DE RESSORT

SCHALTWALZE (AL 500 ‘92 1
SHIFTING ORUM
FEUILLE DE VIG.SEL

SCHALTWALZE (STAHL) 550 's2 1
SHIFTING DRUM
FEUILLE DE VIG.SEL

KERBSTIFT 2,5 X 18 DIN 1472 1
PIN
GOUPILLE

4-BRNG{4-5PEED

NADELHRULSE 30X38X7,5 1
NEEDLE CAGE
ROUL .RIGUILLES

SCHALTRRRETIERUNG KPL. 4~-BANG 1
SHIFT LOCART.DRUM

SCHALTARRETIERUNG KPL. S-GRNB 1
SHIFT LOCAT.DRUM

SENKSCHRAUBE MBX30 SELBSTSICH. 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS




- hl .
= 82-565.34.0 SCHALTUNG 506/550°92
% 92-565.34.0 SHIFTING MECHRANISM
ORIGINAL SPARE PARTS MECH.DE SELECTION
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENGMINATION QTE.
25 580.33.099.000 NADELKKFIG K 24X30X7,5 ON 1
: NEEOLE CRAGE :
. . ROUL .ATGUILLES
500'82

=

4-GANG 5-GANG
4-SPEED *  5-SPEED

* = NEUTEILE ! NEW PARTS / NCUVEAUX PIECES
¥ = NACH BEDARF ! RS REQUIRED / SUIVANT LES BESQINS

- 2
.dﬁ? X 20 O N 3
?3"‘:
1 .
23A 238



3

4%

30

11

11 12

13

14

o mm SdiEE BN O BE O BE OB TE OB =

92-565.35.0

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

965.35.008.500

580.35.016.000

565.35.007.

S00

565.35.034.500

502.35.033.300

565.35.028.

aoo

544.35.025.

goo

565.35.025.

(il

565.35.025.

coo

100.04.020.000

544.35.024.001

544.35.023.100

KUHLSYSTEM 500/550°'92
CODLING SYSTEM
REFROIDISSEMENT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

KUHLER RECHTS 500/550 (4 5145)
RADIATOR RIS
RABIATEUR OROIT

KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR
RRDIATOR CRP

COUVERCLE

KUHLER LINKS 500/550 (4 514862
RADIATOR L/{S

RADIATEUR GAUCHE

KUHLERSCHUTZ RE/LI ‘82

PROTECTOR

KLIPS~-MUTTERNHALTER M6
SNRP NUT
PLAQU.POUR VIS

KP142

Y-5TUCK 18/18/18
Y-CONNECTOR
RACCORD ¥

FORMSCHLAUCH 18X25-130BRAD
PREF . RAD .HOSE
TUYERY

KUHLERSCHLRUCH 18X25 PER METY.
RAGIRTOR HOSE
TUYRU

KUHLER-FORMSCHLRULCH 18 X 3,5
PREF .RAD.HOSE
TUYRU

SCHLAUCHBINDER A2
CLAMP
COLLIER

NR-5CHLRUCH IB 7,S
HOSE
FLEXIBLE

PVC-SCHELLE WNR. 4
PVC CLAMP
COLLIER PLASTIQUE

NEUTEILE / NEW PRARTS / NOUVERUX PIECES
NACH_BEDRARF / RS REQUIRED / SUIVRNT LES BESOINS

0,10

10



E i

e

cekim
=, 92-565.35.0
= CRIGAL SPARE PARTS

16

20

21

23

23

24%

25

82-565.35.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

550.07.016.001%
440.11.076.155
410.01.052.000
0021 060003
0312 060253
0912 0EB0123
565.35.035.000

546.03.048.100

KUHLSYSTEM 500/550°82
COCLING SYSTEM
REFROIDISSEMENT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

SCHLAUCH EX10 PER METER
FUEL LINE
DIURITE

KRBELBARAND 155MM
PLASTIC BAND
REF. DE REMPL.

KABELTULLE C(INNENDURCHM.11MM)
RUBBER SLEEVE
CACKHE CABLE

S5CHEIBE DIN3021-R6 .4
FLAT WASHER
RONBELLE DIN 3021

ISK-S5CHRAUBE DIN91Z-MBX25
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

ISK-5CHRAUBE DINS12-MBX12
A H BOLT
VIS

KUHLERNABE
BUSING
BAGUE

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
SHEET-METRL NUT
ECROU A TOLE

NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
NRCH BEDARF f AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



§’m 90-555.29.1

1 ORIGINAL SPARE PARTS )

Co ' BILD
L. FIG.

: HOLZGABEL FI6.

e . SELBSTGEFERTIGT

j WOODEN FORK PLATE 1

HOME MADE -

) 2

3
4
STAHLPLATTE
. SELBSTGEFERTIGT.
L STEEL PLATE
HOME MADE 7
(:

e a8
Fa 13 5 5
g
Z 10

11
L

5 - 21%_ 12

s A 13

e

14
L
*
X

i

:----ﬁﬁ

90-555.28.1

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

560.12.001.000

565.12.001.050

5680.12.003.000

565.12.004.000

565.12.005.014

5B5.12.005.017

565.12.005.032

276 807

510.12.0%1.0C0

501.12.013.000

910.12.074.000

510.12.016.C00

544.12.812.000

SPEZIALWERKZEUGE S500/556G'92
SPECIAL TOALS
OUTILS SPECIAUX

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION QrY.
DENOMINATION QTE.

RUFSPANNBOCK 1
REPRIR STAND
CHEVALET

MOTORHALTER 1
ENG .MOUNT BRRCKET

KUPPLUNBSHARLTER 250-B600 1
HOLDING PLATE
CUTIL POUR L’'EMBR.

PRIMHRZAHNRADHALTER 1
HOLDING PLATE
OUTIL PIGN.ARBRE1

FUHRUNGSHULSE 14MM (F.S5IMMERR) 1
GUIDE SLEEVE
BRGUE DE MDNTAGE

FUHRUNGSHULSE 17MM (F .SIMMERR) 1
GUIDE SLEEVE :
BRGUE DE MONTRGE

EINZIEHHULSE 32 MM 3
GUIDE SLEEVE

MAGNEYRAZIEHER M26X1,5 1
PULLER F. FLYWHEEL
ARRARCHE - VOLANT

SEEGERRINGZANGE VYERKEHRT 1
SPEC.CIRCLIP PLIER
PINCE A CIRCLIPS

MESSUHR 0-10 MM 1
DIAL GRUBE
COMPRRATEUR
GRADSCHEIBE 1

TIMING DEGREE DISC
OISQUE GRADUE

SCHUTZKAPPE 1
PROTECTION CRP
CDIFFE DE PROTECT.

HALTESCHLUSSEL F.SCHWUNGRAD 1
HOLG .SFANNER FLYWH

= NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERAUX PIECES
= NRCH BEDARF ! RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




Sk S
-- @ ® |

. 90-555.29.1 SPEZIALWERKZEUGE 500/550°'92
90-555.29. 1 SPECIAL TOOLS
ORIGINAL SPARE PARTS QUTILS specIpux
. BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
- FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF, DENCMINATION QTE.
- "
- c 15 580.12.021.000 ABZIEHER £ .PRIMHBRR.U.MITNEHMER 1
ggagEmAggRK PLATE - EXTRACTOR F.PRIM.G
. : 16 504.12.030.000 MESSUHRHRL TER 1
DIAL GAUGE SUPPORT
© SUPPORT DE COMPAR.
17 151.12.0617.000 LAGERAUSZIEHER 5
. BERARING EXTRACTOR
" 2 EXTRACTEUR O.ROUL.
I -\ o T 18 151.12.048.100 EINSATZ 18-23 MM 1
’ ™ - : INTERN.BEAR .PULLER
' s EMBOUT
0 : o
? STAHLPLATTE 21 6 898 785 tggg;;g gtﬂg 242 § CCM X
: ) SELBSTGEFERTIGT.
e LOETITE BLEU
, , 7 STEEL PLATE
5 HOME MADE
L :
. 13
. g
{
.

* = NEUTEILE f NEW PARTS { NDUVERUX PIECES
= NACH BEDARF / RS REQUIRED ¢/ SUIVANT LES BESOINS





